

Świąteczny weekend w oparach alkoholu



str. 3 i 7

Aż 8 nietrzeźwych kierowców zatrzymali podczas minionego weekendu w ramach Akcji „Znicz” kępińscy policjanci. Kolejnego pijaka za kierownicą zatrzymał policjant po służbie. W poniedziałkowy - w ramach akcji „Trzeźwy poranek” - zatrzymano kolejnych 5. W powiecie ostrzeszowskim w czasie długiego weekendu nie odnotowano ani jednego pijanego kierowcy, jednak już w poniedziałkowy poranek było ich 3.

Dwoje starostów i dwa odmienne punkty widzenia

„Czy chce pani tej podwyżki?”



str. 8

Kępińscy radni powiatowi zafundowali staroście Alicji Śniegockiej podwyżkę wynagrodzenia. Inaczej było w Ostrzeszowie, gdzie starosta Dariusz Światoń poprosił Radę, aby pozostawić jego wynagrodzenie na dotychczasowym poziomie. Ich argumentacja była diametralnie różna.

Lepiej późno niż wcale

KRASZEWICE Z 30 na 37 złotych za godzinę wzrosła stawka ekwiwalentu za udział w działaniach ratowniczych strażaków Ochotniczych Straży Pożarnych w gminie Kraszewice. Za udział w szkoleniu podstawowym dla kandydatów na strażaków ustalono ekwiwalent w wysokości 10 zł, czego wcześniej nie było.

str. 2

Deportacja obywatela Ukrainy z zakazem wjazdu na 7 lat



str. 3

Policjanci z Ostrzeszowa, wspólnie z funkcjonariuszami Straży Granicznej, podejmują działania mające na celu kontrolę legalności pobytu cudzoziemców na terenie naszego powiatu. W trakcie jednej z takich akcji zatrzymano 20-letniego obywatela Ukrainy, który w Polsce zdążył już naruszyć obowiązujące prawo.

Nieuczciwy dostawca ukradł pieniądze



str. 7

KĘPNO 31-letni dostawca ukradł ponad 12 tysięcy złotych, które pochodziły z zapłat za towary od klientów. Został zatrzymany, w jego mieszkaniu policjanci znaleźli narkotyki należące do jego partnerki.

REKLAMA

EUROPOL sp.j.
JAROSŁAW ZADKA, ROBERT ZADKA

PRODUCENT PELLETOU

DOSTAWA DO KLIENTA

EUROPELLET@EUROPOL1.PL
EUROPOLPELLET@EUROPOL1.PL
+48 607 318 807
+48 690 950 987

CENA 1250,-

WWW.EUROPOL1.PL

EN plus A1
PL 056

15 KG

www.europolt.pl

KRONIKA POLICYJNA

Trzy osoby zatrzymane za jazdę po spożyciu alkoholu

MARYDÓŁ Pierwszy z nich - kierujący mercedesem 39-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów - zatrzymany został o godz. 5.50 w Marydole. Badanie trzeźwości wykazało 0,19 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu, co kwalifikuje się jako stan po użyciu alkoholu.

KŁON Niespełna godzinę później, o godz. 6.25, w Klonie policjanci zatrzymali do kontroli kierującego peugeotem 51-letniego mieszkańca gminy Czajków. - Mężczyzna kierował samochodem mając w wydychanym powietrzu ponad 0,6 promila alkoholu - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

OSTRZESZÓW O tej samej godzinie w Ostrzeszowie na ul. Dworcowej funkcjonariusze zatrzymali kierującego citroenem 23-letniego mieszkańca miasta. Mężczyzna w wydychanym powietrzu miał blisko 0,6 promila alkoholu, co także klasyfikuje się jako jazda w stanie nietrzeźwości.

Podczas prowadzonych działań profilaktyk z Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie przekazywał kierującym zapachy do samochodu z wymownym hasłem „Piłeś? Nie jedź”. Gadżety te zostały przekazane funkcjonariuszom przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ostrzeszowie i stanowiły dodatkowy element profilaktycznego oddziaływania na uczestników ruchu drogowego.

Był pijany i agresywny

CZAJKÓW Ostrzeszowscy policjanci interweniowali wobec kierującego, który swoim zachowaniem stwarzał zagrożenie dla bezpieczeństwa na drodze. Interwencja zakończyła się zatrzymaniem mężczyzny, który był agresywny wobec funkcjonariuszy i posiadał środki odurzające.

27 października około godziny 18.40 do Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie wpłynęło zgłoszenie dotyczące pojazdu, który wjechał do przydrożnego rowu na terenie gminy Czajków. Z relacji osoby dzwoniącej wynikało, że kierujący samochodem mężczyzna może znajdować się pod wpływem alkoholu.

Na miejsce natychmiast udali się funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego, którzy potwierdzili zgłoszenie. - Podczas podejmowania czynności wobec 39-letniego obywatela Ukrainy, zamieszkałego na terenie gminy Czajków, mężczyzna nie stosował się do wydawanych przez policjantów poleceń, a następnie naruszył ich nietykalność cielesną - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Mężczyzna został zatrzymany i doprowadzony do policyjnego aresztu do dyspozycji prokuratora. Z uwagi na wyczuwalną od niego silną woń alkoholu, pobrano od niego krew do badań na zawartość alkoholu oraz środków odurzających. W toku dalszych czynności, w trakcie przesłuchania miejsca jego zamieszkania, policjanci ujawnili środki odurzające o łącznej wadze około 3,5 gramów.

Mężczyźnie przedstawiono zarzuty naruszenia nietykalności cielesnej funkcjonariuszy oraz posiadania środków odurzających. Prokurator zastosował wobec niego środki zapobiegawcze w postaci dozoru policyjnego oraz zakazu opuszczania kraju.

Dalsze czynności w tej sprawie prowadzą funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie. **RED**

Sprawca przemocy odseparowany od rodziny

Policjanci po raz kolejny skorzystali z uprawnień wynikających z tzw. ustawy antyprzemocowej. Zdecydowane działania funkcjonariuszy pozwoliły natychmiast odseparować sprawcę przemocy domowej od jego rodziny, zapewniając bezpieczeństwo osobom pokrzywdzonym.

27 października policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie interweniowali w jednej z miejscowości na terenie gminy Kobyla Góra, gdzie doszło do przemocy domowej.

Jak ustalono, 46-letni mężczyzna znęcał się psychicznie



i fizycznie nad swoją żoną oraz córkami. - Z uwagi na charakter i okoliczności zdarzenia, a także konieczność zapewnienia bezpieczeństwa osobom pokrzywdzonym, funkcjonariusze podjęli decyzję o zastosowaniu wobec sprawcy nakazu natychmiastowego opuszczenia wspólnie zajmowanego mieszkania - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Dodatkowo, wobec mężczyzny

zastosowano zakaz kontaktowania się w jakiejkolwiek formie z osobami doznającymi przemocy oraz zakaz zbliżania się do nich.

Ponadto na podstawie postanowienia, prokurator zastosował wobec mężczyzny dozór Policji, a także zakaz kontaktowania się z pokrzywdzonymi w jakikolwiek sposób. Środki te mają na celu zapewnienie dalszej ochrony ofiar i zapobiegania ponownym aktom agresji.

Takie działania mają na celu natychmiastowe odseparowanie sprawcy od ofiar i zwiększenie ich poczucia bezpieczeństwa.

Policjanci przypominają, że w przypadku stwierdzenia przemocy domowej funkcjonariusz ma prawo - i obowiązek - zastosować środki prawne chroniące osoby pokrzywdzone, bez konieczności oczekiwania na decyzję sądu. Każda forma przemocy - zarówno fizyczna, jak i psychiczna - jest przestępstwem. Osoby doznające przemocy lub będące jej świadkami powinny reagować i zgłaszać takie sytuacje policji. Reakcja może uratować zdrowie, a nawet życie.

RED

Deportacja obywatela Ukrainy z zakazem wjazdu na 7 lat

Policjanci z Ostrzeszowa, wspólnie z funkcjonariuszami Straży Granicznej, podejmują działania mające na celu kontrolę legalności pobytu cudzoziemców na terenie naszego powiatu. W trakcie jednej z takich akcji zatrzymano 20-letniego obywatela Ukrainy, który w Polsce zdążył już naruszyć obowiązujące prawo.

27 października funkcjonariusze z Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie zatrzymali 20-letniego obywatela Ukrainy zamieszkałego na terenie gminy Grabów nad Prosną. Działania prowadzone były w ramach kontroli legalności pobytu cudzoziemców na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

W trakcie czynności ustalono, że mężczyzna podczas



pobytu w Polsce dopuścił się przestępstw polegających na kierowaniu pojazdem w stanie nietrzeźwości

oraz dwukrotnym niestosowaniu się do wyroku sądu orzekającego zakaz prowadzenia pojazdów. W związ-

ku z powyższym został zatrzymany przez policjantów i przekazany funkcjonariuszom Straży Granicznej.

Na podstawie wniosku Komendanta Powiatowej Policji w Ostrzeszowie, Komendanta Placówki Straży Granicznej w Kaliszu - działając w oparciu o przepisy ustawy o cudzoziemcach - wydał decyzję o zobowiązaniu do powrotu wobec 20-latka oraz orzekł zakaz ponownego wjazdu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i innych państw obszaru Schengen na okres siedmiu lat.

Zgodnie z wydaną decyzją, 28 października w godzinach wczesnorannych obywatel Ukrainy został przekazany stronie ukraińskiej.

RED

REKLAMA

Potomski
CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

63-500 Ostrzeszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b
609 098 129

KLIMATYZACJA WENTYLACJA

J3M KEMPA
604 773 208
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

OSRODEK WYPOCZYNKOWY "CEGIEŁKI" ZAPRASZA

Szklarka Mysłniewska 101
63-507 Kobyla Góra
609 609 225

Dysponujemy salami do 30, 50 i 120 osób!

Organizacja imprez takich jak:

- wesela
- chrzciny / komunie
- rocznice ślubu
- spotkania firmowe, integracyjne i eventy

cegiełki

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

GARAŻE WZMOCNIONE

www.konstal-garaze.pl
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena **GRATIS**

www.rejan.com.pl
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

Stypendia Burmistrza wręczone



OSTRZESZÓW

Patryk Jędrówiak wręczył wyróżniającym się uczniom szkół podstawowych Stypendia Burmistrza Ostrzeszowa.

Stypendia otrzymali wyróżniający się uczniowie z terenów miasta i gminy Ostrzeszów. - Niezwykle wysoka średnia ocen, czołowe miejsca na zawodach sportowych w województwie i kraju oraz wyjątkowe osiągnięcia arty-

styczne - tym wszystkim mogą poszczycić się nasi młodzi mieszkańcy - wyznał burmistrz.

W tym roku po raz pierw-

szy laureaci otrzymali także nowe, zwiększone stypendium. - Cieszę się, że mogliśmy już na sam koniec minionego roku szkolnego

sprawić im taką niespodziankę i podnieść obowiązujące stypendium do kwoty 1000 zł - mówi Patryk Jędrówiak. **UG**



W Mikstacie pierwszaki ślubowały

24 października 2025 roku w Szkole Podstawowej im. Ewarysta Estkowskiego w Mikstacie odbyła się wyjątkowa uroczystość - ślubowanie uczniów klas pierwszych. Był to dzień pełen emocji i radości - zarówno dla najmłodszych uczniów, jak i ich rodziców oraz nauczycieli.

Uroczystość rozpoczęli przedstawiciele klas 3 Szymon Staniszewski oraz Maja Mazurek, serdecznie witając zaproszonych gości, rodziców, nauczycieli oraz uczniów klas 1-3. Po oficjalnym otwarciu spotkania przyszedł moment, na który wszyscy czekali z niecierpliwością - występy pierwszoklasistów. Dzieci zaprezentowały swoje umiejętności wokalne, taneczne i re-



cytatorskie, udowadniając, że są w pełni gotowe, by stać się pełnoprawnymi członkami społeczności szkolnej. Ich występ wzbudził uśmiechy, zachwyt i gromkie brawa publiczności.

W niezwykle podniosłej atmosferze, przed pocztą sztandarową, pierwszoklasiści złożyli uroczyste ślubowanie, przyrzekając być dobrymi uczniami i Polakami, dbać o honor swojej szkoły

oraz sprawiać radość rodzicom i nauczycielom.

Po ślubowaniu pani dyrektor Beata Binkowska dokonała symbolicznego pasowania na ucznia, dotykając ramienia każdego pierwszoklasisty - ołówkiem. Tym gestem dzieci zostały oficjalnie przyjęte do grona uczniów Szkoły Podstawowej im. Ewarysta Estkowskiego w Mikstacie.

Nie zabrakło również życzeń, dyplomów i upomini-

ków ufundowanych przez rodziców i zaproszonych gości. Uśmiechnięte twarze pierwszoklasistów świadczyły o tym, że ten dzień na długo pozostanie w ich pamięci.

Rodzicom gratulujemy tak wspaniałych dzieci, a wszystkim nowym uczniom życzymy wielu sukcesów, radości i satysfakcji z nauki w murach naszej szkoły.

K. Sznajder-Wróbel, T. Torba

Pasowanie na pierwszoklasistów w Grabowie



W Szkole Podstawowej im. UNICEF w Grabowie nad Prosną odbyła się wyjątkowa uroczystość - pasowanie na ucznia. W tym szczególnym dniu 76 uczniów klas pierwszych zostało oficjalnie przyjętych do grona społeczności szkolnej.

Uroczystość rozpoczęła się od odśpiewania hymnu, następnie dzieci zaprezentowały wzniosły program, w którym przedstawiły temat darów, zarówno tych mate-

rialnych, jak i duchowych. Wspólnie zaśpiewały piosenki wprowadzając zgromadzonych w radosny nastrój.

Po części artystycznej nadstąpił czas na uroczyste ślubowanie. Pierwszoklasiści poznali znaczenie i symbolikę sztandaru. Dyrektor Szkoły Beata Mikołajewska-Marczuk z wielką radością przyjęła przysięgę od pierwszoklasistów, którzy zobowiązali się do wypełniania obowiązków ucznia oraz dbania o dobre imię szkoły.

W dalszej części uroczystości głos zabrali zaproszeni goście. Życzenia i gratulacje dla nowych uczniów złożyli: starsze koleżanki z klasy siódmej, reprezentant rodziców pierwszoklasistów Karolina Siedlecka, przedstawicielka Rady Rodziców Anna Janicka oraz sekretarz miasta i gminy Grabów nad Prosną Anna Mądra.

Na zakończenie, każde dziecko otrzymało „rożek obfitości” - symboliczny upomini-

nek, który ma przypominać o tym wyjątkowym dniu w ich życiu szkolnym. To ważne wydarzenie z pewnością na długo pozostanie w pamięci zarówno dzieci, jak i ich rodzin. Pasowanie na ucznia to nie tylko symboliczne przyjęcie do społeczności szkolnej, ale także początek wielkiej przygody z nauką i przyjaźnią. Serdecznie gratulujemy naszym pierwszoklasistom i życzymy im wielu sukcesów w szkole! **UG**

Kolejny mural w ZS Nr 1 w Ostrzeszowie



27 października w Zespole Szkół nr 1 w Ostrzeszowie odsłonięto mural pt. Nie zabierajmy narządów do nieba, skoro tu mogą działać cuda. Uroczystość zwińczyła wojewódzkie obchody Światowego Dnia Donacji i Transplantacji

Trzydniowe obchody Światowego Dnia Donacji i Transplantacji zorganizowała Fundacja Trzy Serca im. prof. Mariana Żembali, Drużyna Szpiku oraz Wojewoda Wielkopolski. Wydarzenie swoim patronatem objęli: Marszałek Województwa Wielkopolskiego Marek Woźniak oraz Starosta Ostrzeszowski Dariusz Światoń.

23 października w sali sesyjnej Urzędu Marszałkowskiego odbyła się konferencja „Razem dla życia, Wielkopolska mówi TAK dla transplantacji”, 24 października w Poznaniu odbył się piknik zdrowotno-edukacyjny „Bezpieczni razem – dla drugiego życia” (z udziałem liderów zdrowia z ZS nr 1) a zwińczenie obchodów nastąpiło 27 października w Ostrzeszowie.

Zespół Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie od lat organizuje kampanię Drugie życie - Transplantacja - jestem na TAK. Od początku akcja odbywa się pod patronatem Starosty ostrzeszowskiego. Podobnie było w tym roku.

Mural promujący idee donacji i transplantacji zatytułowany „Nie zabierajcie narządów do nieba, skoro tu mogą działać cuda” powstał na budynku warsztatów szkolnych z inicjatywy koordynatorki kampanii, szkolnej higienistki Doroty Pilarskiej.

Po odsłonięciu muralu w auli ZS nr 1 odbyła się roczna konferencja poświęcona transplantacji z udziałem osób po przeszczepie.

W akcji wraz ze starostą Dariuszem Świtoniem uczestniczyła członkini Zarządu Powiatu Anna Mądra oraz zastępczyni kierownika Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego Iwona Marczyk.

powiatostrzeszowski.pl

Będą mieli nowy wóz ratowniczo-gaśniczy



CZAJKÓW

30 października wójt Czajkowa Henryk Plichta i skarbnik gminy Karolina Wolska podpisali umowę na dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Czajkowie.

W uroczystym podpisaniu umowy uczestniczyli również przedstawiciele OSP Czajków: prezes Marcin Bednarek oraz skarbnik Krzysztof Ciołek.

Przyznana dotacja to 999.985 zł, natomiast całkowity koszt zakupu pojazdu wynosi 1.499.985,00 zł. Kwota 500.000 zł Ochotnicza Straż Pożarna w Czajkowie pozyskała z Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie.

Nowy samochód zostanie dostarczony do końca 2025 roku i znacząco wzmocni możliwości ratownicze jednostki OSP Czajków, przyczyniając się do zwiększenia bezpieczeństwa mieszkańców całej gminy. **UG**

Fundusze Europejskie wspierają rozwój wielkopolskich wsi

Rozpoczęły się nabory wniosków w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 ze środków Unii Europejskiej przewidzianych na wsparcie rozwoju lokalnego przy udziale lokalnych grup działania. Do końca 2029 roku na rozwój lokalny rozdyskrebowane zostanie aż 128,5 mln euro z trzech unijnych funduszy. Blisko dwie trzecie tej kwoty pochodzi z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich.

Od początku 2025 roku odbywają się nabory wniosków cyklicznie ogłaszane przez lokalne grupy działania (LGD) z przeznaczeniem na wsparcie rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność. W obecnej perspektywie budżetu unijnego, którego realizację przewidziano do końca 2029 roku, na terenie województwa wielkopolskiego funkcjonuje 30 LGD. Zakres terytorialny poszczególnych grup obejmuje obszar od kilku do kilkunastu gmin. Mieszkańcy tych gmin, przedsiębiorcy, organizacje samorządowe, a także same gminy i powiaty mogą ubiegać się o dofinansowanie szeregu zadań wpisujących się w założenia wynikające z opracowanych w 2023 roku strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność.

- Od 2024 roku na rozwój lokalny w województwie wielkopolskim przeznaczamy środki z trzech funduszy: rolnego, rozwoju regionalnego oraz funduszu społecznego. Do dyspozycji beneficjentów jest aż 128,5



Funkcjonujące na obszarze powiatu kępińskiego Stowarzyszenie Wrota Wielkopolski otrzymało 3,5 mln euro do rozdyskrebowania wśród beneficjentów w ramach ogłaszanych sukcesywnie naborów wniosków. Środki na ten cel pochodzą z trzech funduszy: rolnego, społecznego oraz rozwoju regionalnego. Źródło: Stowarzyszenie Wrota Wielkopolski

miliona euro. Środki dystrybuowane są przy udziale lokalnych grup działania, które ogłaszają nabory wniosków. W drugiej połowie 2025 roku zakontraktowaliśmy pierwsze umowy w ramach wspólnej polityki rolnej. Do środowisk lokalnych trafiają pieniądze na niezbędne inwestycje, poprawę jakości życia mieszkańców, ale również na rozwój przedsiębiorczości i aktywizację mieszkańców - mówi Krzysztof Grabowski, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego.

SZANSA DLA PRZEDSIĘBIORCÓW

Nabory wniosków ogłaszane w ramach PS WPR 2023-2027 przez lokalne grupy działania adresowane są zarówno do nowych przedsiębiorców, którzy mogą skorzystać ze środków na podejmowanie działalności gospodarczej, jak i już działających na rynku firm, dla których przewidziano możliwość pozyskania funduszy na rozwój prowadzonej działalności. W porównaniu z Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 fundusze przyznawane z Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 jeszcze silniej ukierunkowane są na wsparcie konkretnych tematów i branż. Duże znaczenie zyskują przedsięwzięcia zakresu roz-



Dzięki wsparciu z PROW 2014-2020 w ramach inicjatywy LEADER w Rychnalu powstał nowoczesny skatepark. Źródło: UG Rychnal

woju biogospodarki i zielonej gospodarki.

Lokalne grupy działania opracowując strategię rozwoju były zobowiązane do zdefiniowania obszarów gospodarki, które mają kluczowe znaczenie dla rozwoju danego obszaru. W strategiach pojawiają się takie branże jak przetwórstwo lokalne, edukacja, usługi turystyczne, rekreacyjne, rehabilitacyjne, zdrowotne, „zielone miejsca pracy”, czy usługi związane z nowymi technologiami. Nowym zakresem wsparcia, tworzącym przestrzeń do realizacji zadań o charakterze komercyjnym, jest rozwój pozarolniczych funkcji małych gospodarstw rolnych w zakresie tworzenia lub rozwijania gospodarstw agroturystycznych, zagród edukacyjnych lub gospodarstw opiekuńczych. Na reali-

zacje takich projektów dofinansowanie mogą uzyskać rolnicy lub członkowie ich rodzin.

INWESTYCJE W PRZESTRZEŃ PUBLICZNĄ

Realizacja inicjatywy LEADER (takim mianem od ponad 20 lat określa się rozwój lokalny kierowany przez społeczność danego obszaru) stwarza warunki finansowe powiatom, gminom oraz organizacjom pozarządowym do inwestowania w poprawę dostępu mieszkańców do małej infrastruktury publicznej. Chodzi przede wszystkim o obiekty o charakterze rekreacyjnym, turystycznym lub sportowym. Fundusze Europejskie umożliwiają zatem powstanie lub modernizację świetlic wiejskich, parków, skwerów,

budowę wiat rekreacyjnych, placów zabaw, siłowni zewnętrznych, boisk, bieżni lekkoatletycznych czy wyposażenia stadionów wiejskich.

Z beneficjentami z powiatu ostrzeszowskiego podpisane zostały już pierwsze umowy na realizację zadań. W Mikstacie wykonana zostanie nawierzchnia poliuretanowa boiska wielofunkcyjnego przy szkole podstawowej. W Kraszewicach realizacji doczeka się inwestycja polegająca na zagospodarowaniu terenu publicznego przy kompleksie budynków Ośrodka Zdrowia, Urzędu Gminy i Posterunku Policji. Teren wymagający pilnej interwencji wkrótce wypięknienie. Zmodernizowany zostanie również plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Kobylej Górze oraz dwa place zabaw na

terenie gminy Grabów nad Prosną (w miejscowościach Marszałki i Giżyce). Władze Powiatu Ostrzeszowskiego zrealizują projekt polegający na wybudowaniu trzech wiat przystankowych i dwunastu tablic informacyjnych w samym Ostrzeszowie oraz podobnej infrastruktury na obszarze 7 gmin tego powiatu.

GDZIE SZUKAĆ INFORMACJI O NABORACH?

Na terenie powiatu ostrzeszowskiego funkcjonuje Ostrzeszowska Lokalna Grupa Działania, natomiast w powiecie kępińskim Stowarzyszenie Wrota Wielkopolski. Bieżące informacje na temat przeprowadzonych i zaplanowanych naborów wniosków można znaleźć na stronach internetowych olgd.pl oraz wrota.info.pl. Do końca 2025 roku LGD ma obowiązek opublikowania harmonogramu naborów na kolejny rok.

Cały proces aplikowania o pomoc finansową do lokalnych grup działania, rozpatrywania wniosków przez LGD oraz Samorząd Województwa Wielkopolskiego, zawierania umów oraz rozliczenia zrealizowanych przedsięwzięć odbywa się w formie elektronicznej przy użyciu Platformy Usług Elektronicznych ARIMR oraz Centralnego Systemu Obsługi Beneficjentów.

Materiał finansowany ze środków UE w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027.

Materiał opracowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego.

Instytucja Zarządzająca Planem Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.



Zjazd rodu Niedźwiedzkich w Czajkowie

Chcieli się dowiedzieć, skąd ich ród

25 października w Czajkowie odbył się zjazd rodzinny Rodu Niedźwiedzkich. Zaczęli od mszy świętej, odwiedzili też groby swoich przodków. Wielu z nich tego dnia po raz pierwszy usłyszało historię swojego rodu.

Zjazd rozpoczęła msza św. w intencji żyjących i zmarłych członków rodu. - W tej mszy św. modłę się o Boże błogosławieństwo, o potrzebne zdrowie, opiekę Matki Najświętszej i wstawiennictwo Świętych dla potomków rodu Niedźwiedzkich i ich zmarłych przodków - wyznał ks. proboszcz Adrian Jurek.

Po mszy na miejscowym cmentarzu uczestnicy Zjazdu złożyli kwiaty i zapalili znicze na grobie Jadwigi i Józefa Niedźwiedzkich.

Wielu z nich jak dotąd nigdy się nie widziało. Wielu gdzieś kiedyś się widziało, ale czas zrobił swoje...

- To naprawdę ty? - dało się słyszeć na dziedzińcu kościelnym.

- Ostatnio widzieliśmy się 40 lat temu - tłumaczyła łzy na twarzy jedna z kobiet.

POSTANOWILI SIĘ POLICZYĆ

Na zorganizowanym po raz pierwszy zjeździe stawilo się w sumie ok. 120 osób. Przyjechali do Czajkowa, aby się

policzyć i zrozumieć, skąd ich ród. Wielu po raz pierwszy usłyszało, że za protoplastę rodu należy przyjąć Urbana Niedźwiedzkiego, ur. około 1756 roku i mieszkającego w Pustkowie Niedźwiedzki w Parafii Kraszewice, z którą to Niedźwiedzcy głównie byli związani.

Już w Restauracji „Szkłana Czajka”, w imieniu organizatorów Zjazdu powitała wszystkich Maria Ciolek (z domu Musiałowicz), wnuczka Franciszka. - Wielu z nas dzielą setki kilometrów, niektórzy nie widzieli się dziesiątki lat lub nigdy się nie spotkali - mówiła, podkreślając, że właśnie rodzina i zdrowie to bez wątpienia najważ-

niejsze wartości w naszym życiu. - To z rodziny pochodzimy i do rodziny wchodzimy, to ona daje nam siłę, aby przetrwać trudne chwile - mówiła. - Jest świadkiem radosnych wydarzeń i niezwykłych chwil. (...) To właśnie takie spotkania pozwalają nam uświadomić sobie, jak wiele możemy się od siebie nauczyć i jak dużo wartościowych informacji możemy przekazać kolejnym pokoleniom.

JAK ROSŁO ICH DRZEWO?

O tym, skąd ich ród mówili w przygotowanej prelekcji Grzegorz Nowak - wnuk Władysława Niedźwiedzkie-

go ze wsi Zagórna, który z siostrą Arletą Brylewską przygotowali drzewo genealogiczne rodu.

Według spisu ludności z 1790 roku Urban lat 33 mieszkał we wsi Kuźnica (dzisiaj Kuźnica Grabowska) w domu pod nr 57. Od około 1866 roku rodzina Niedźwiedzkich związana jest z wsią Klon za sprawą Kazimierza Niedźwiedzkiego, któremu to urodziła się tam córka Jadwiga. Kolejnymi Niedźwiedzkiimi zamieszkałymi w Klonie byli Józef i Jadwiga, którzy są pochowani na cmentarzu w Czajkowie. Mieli oni dziewięcioro dzieci: Mariannę (Lewandowska) ur. 1892 r., Stanisławę (Kubiczak) 1895-1973, Stanisława 1897-1947, Józefa 1901-1951, Antoniego 1905-1910, Franciszka 1911-1980 i Władysława 1914-1988.

NIEDŹWIEDZKI CZY NIEDZWIEDZKI?

- Nazwisko Niedźwiedzki pochodzi od bardzo popularnej nazwy miejscowej Niedźwiedź. W dziejach rodu Niedźwiedzkich nazwisko było zapisywane na różne sposoby m.in. Niedźwiedzki, Niedźwiecki, Niedźwiedzki, Niedźwiedź - mówił Grzegorz Nowak. Przyznał równocześnie, że dzięki opowieściom rodzinnym poszukiwania były łatwiejsze.

Co ciekawe, nazwisko to było zapisywane na różne sposoby: Niedźwiedzki, Niedźwiedźki, Niedźwiecki a nawet Niedźwiedź. I takie zapisy nazwiska mamy do czasów współczesnych.

To była długa, pełna wrażeń, wspomnień i łez radości noc. Coś nam się wydało, że nie ostatnia.

Jerzy Bińczak



Święto Rodziny w Grabowie nad Prosną



W niedzielę, 19 października, w hali sportowej w Grabowie nad Prosną odbyło się wyjątkowe wydarzenie - spotkanie Burmistrza Miasta i Gminy z dziećmi urodzo-

nymi w 2024 roku. Inicjatywa ta wpisana się w obchody Dnia Praw Rodziny, przypadającego corocznie 22 października.

Dzień Praw Rodziny na sta-

łe wpisał się w kalendarz gminnych uroczystości. - Tak liczna Państwa obecność napawa radością i dumą, że możemy ten dzień przeżywać wspólnie. Życzę, aby ten czas



był dla nas wszystkich nie tylko miłym przeżyciem, ale też okazją do refleksji, wymiany rodzicielskich doświadczeń oraz budowania relacji - mówił Burmistrz Maksymilian Ptak, witając licznie zgromadzone rodziny oraz gości.

W wydarzeniu uczestniczyli

również przedstawiciele samorządu: Radni Rady Miejskiej z Przewodniczącym Karolem Geppertem, sołtysi oraz dyrektorzy szkół.

Podczas spotkania dzieci otrzymały m.in. maskotki pelikany, a rodzice - pamiątkowe dyplomy. Nie zabrakło tak-

że ciepłych życzeń, gratulacji oraz dzielenia się codziennymi przeżyciami rodzicielskimi.

Po części oficjalnej na uczestników czekał słodki poczęstunek oraz wspólna zabawa dla najmłodszych, która zakończyła to rodzinne i radosne popołudnie. **UG**

Nieuczciwy dostawca ukradł pieniądze

31-letni dostawca ukradł ponad 12 tys. zł, które pochodziły z zapłat za towary od klientów. Został zatrzymany, w jego mieszkaniu policjanci znaleźli narkotyki należące do jego partnerki.

W piątek 24 października do Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zgłosił się właściciel firmy transportowej, który zawiadomił o dokonaniu na jego szkodę przywłaszczenia pieniędzy w kwocie ponad 12 tys. zł przez jednego z jego pracowników.

- Zaraz po zgłoszeniu tej kradzieży sprawą zajęli się kępińscy policjanci z wydziału kryminalnego - mówi mł. asp. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie. - Dokonane ustalenia wraz z zebranymi informacjami szybko doprowadziły policjantów do zatrzymania złodzieja pieniędzy. Okazał się

nim 31-letni mieszkaniec Sycowa.

Mężczyzna przyznał się do kradzieży pieniędzy na szkodę swojego pracodawcy. W toku wykonywanych czynności kępińscy policjanci odzyskali skradzione pieniądze i przekazali je pokrzywdzonemu. W trakcie przeszukania miejsca zamieszkania policjanci zabezpieczyli ponad 35 gramów brutto substancji psychotropowej w postaci kryształku. Jak się okazało, narkotyki należały do 18-letniej mieszkanki Sycowa, partnerki 31-latka.

28 października mężczyzna usłyszał zarzut dokonania kradzieży pieniędzy, natomiast 18-latka zarzut posiadania substancji psychotropowych. Mężczyźnie grozi kara do 5 lat pozbawienia wolności, natomiast kobiecie kara do 3 lat pozbawienia wolności.

RED

Świąteczny weekend w oparach alkoholu

Aż 8 nietrzeźwych kierowców zatrzymali w ramach Akcji „Znicz 2025” kępińscy policjanci. Następnego pijaka za kierownicą zatrzymał policjant po służbie. W poniedziałkowy „Trzeźwy poranek” zatrzymano kolejnych 5.

Zakończył się świąteczny weekend związany z policyjną akcją „ZNICZ 2025”. Przez cztery dni policjanci dbali o bezpieczeństwo osób odwiedzających groby swoich najbliższych. Mundurowi sprawdzali, m.in. stan trzeźwości kierujących, stan techniczny pojazdów i prędkość, z jaką poruszali się po drogach. Szczególną uwagę zwracali na bezpieczeństwo niechronionych uczestników ruchu drogowego.

Podczas działań „Znicz 2025” na kępińskich drogach policjanci odnotowali 2 kolizje drogowe. Funkcjonariusze zatrzymali 4 dowody rejestracyjne oraz wyeliminowali z ruchu drogowego 8 nietrzeźwych kierowców.

3 listopada w godzinach porannych kępińscy mundurowi przeprowadzili działania „TRZEŹWY PORANEK”. Skontrolowali 1160 uczestników ruchu drogowego oraz wyeliminowali z ruchu drogowego 5 nietrzeźwych kierowców.

ŚWIBA 1 listopada około godz. 2 w nocy w Świbie funkcjonariusze Ognia Patrolowo-Interwencyjnego KPP dokonali zatrzymania 36-letniego obywatela Kolumbii, mieszkańca Wieruszowa, który kierował toyotą znajdując się w stanie nietrzeźwości. Badanie alkomatem wskazało ponad promil alkoholu w wydychanym powietrzu.



Fot. KPP Kępno

DROŻKI 2 bm. około godz. 17 w Drożkach policjanci Posterunku w Rychtalu zatrzymali kierującego toyotą 59-letniego mieszkańca Rychtala. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał ponad promil alkoholu.

BRALIN Funkcjonariusz z Posterunku Policji w Bralinie, będąc poza służbą, zatrzymał nietrzeźwego kierującego. 32-latek, który wjechał do przydrożnego rowu w wydychanym powietrzu miał blisko 2,5 promila alkoholu.

Do zdarzenia doszło 1 listopada br. po godz. 14 w Tabornie Wielkim. Sytuację na drodze widział policjant z Bralina, który po służbie wracał do domu. - Funkcjonariusz chciał udzielić kierowcy pomocy, ale okazało się, że mężczyzna siedzący za kierownicą jej nie potrzebuje. Potrzebna natomiast była interwencja, bo z samochodu wydobywał się zapach alkoholu - mówi mł. asp. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie.

Policjant odebrał kluczyki kierowcy i powiadomił o całej sytuacji dyżurnego kępińskiej komendy. Do czasu przyjazdu policji na miejscu zatrzymywali się inni świadkowie, którzy również chcieli pomóc.

Funkcjonariusze, którzy przyjechali na miejsce, przebadali kierowcę. Okazało się, że 32-letni obywatel Ukrainy, mieszkaniec Taboru Wielkiego, wsiadł za kierownicę z wynikiem blisko 2,5 promila.

Mężczyzna stracił prawo jazdy. Teraz odpowie za prowadzenie pojazdu w stanie nietrzeźwości oraz spowodowanie zagrożenia bezpieczeństwa w ruchu lądowym.

KĘPNO Również 2 listopada przed północą w Kępnie funkcjonariusze Ognia Patrolowo-Interwencyjnego zatrzymali kierującego opłem 41-letniego obywatela Ukrainy, mieszkańca Opatowa. Mężczyzna w wydychanym powietrzu miał ponad promil alkoholu.

DROŻKI 2 bm. około godz. 17 w Drożkach policjanci Posterunku w Rychtalu zatrzymali kierującego toyotą 59-letniego mieszkańca Rychtala. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał ponad promil alkoholu.

KĘPNO Również 2 listopada przed północą w Kępnie funkcjonariusze Ognia Patrolowo-Interwencyjnego zatrzymali kierującego opłem 41-letniego obywatela Ukrainy, mieszkańca Opatowa. Mężczyzna

w wydychanym powietrzu miał ponad promil alkoholu.

BARANÓW 3 listopada po godz. 5 w Baranowie funkcjonariusze Ognia Patrolowo-Interwencyjnego KPP w Kępnie zatrzymali 46-letniego mieszkańca Chojęcina-Parcelle, który kierował motorowerem znajdując się w stanie nietrzeźwości. Badanie alkomatem wskazało ponad pół promila alkoholu w wydychanym powietrzu.

Tego samego dnia przed godz. 6, również w Baranowie policjanci Wydziału Ruchu Drogowego skontrolowali kierującego audi 34-letniego obywatela Ukrainy (mieszkanca Baranowa), który w wydychanym powietrzu miał pół promila alkoholu.

3 bm. około godz. 6 w Baranowie dzielnicowi Posterunku Policji w Łęce Opatowskiej podczas działań „Trzeźwy poranek” zatrzymali do kontroli kierującego volkswagenem 37-letniego obywatela Ukrainy, mieszkańca Kępna. W tym przypadku badanie alkomatem wskazało prawie promil alkoholu w wydychanym powietrzu.

BRALIN 3 bm. przed godz. 7 w Bralinie policjanci Wydziału Ruchu Drogowego skontrolowali 47-letniego mieszkańca Krosnowic, który kierował ciężarową scanią znajdując się w stanie po użyciu alkoholu.

RYCHTAL 3 bm. przed godz. 8 w Rychtalu policjanci miejscowego Posterunku zatrzymali kierującą volkswagenem 36-letnią mieszkankę Darnowca. Była pijana, w wydychanym powietrzu miała prawie promil alkoholu. KP

KRONIKA POLICYJNA

Pędził na S8 z prędkością ponad 200 km/h

Policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Kępnie (grupa SPEED) zatrzymali do kontroli kierującego BMW 33-letniego mieszkańca Wrocławia, który poruszał się drogą ekspresową S8 z prędkością 202 km/h przy ograniczeniu do 120 km/h. Zgodnie z obowiązującym taryfikatorem otrzymał on mandat karny w wysokości 2500 złotych.

Kierowca przyjął nałożony przez mundurowych mandat w kwocie 2500 zł, a na jego konto dopisanych zostało 15 punktów karnych.

Kierował pod wpływem

31 października policjanci Ognia Patrolowo-Interwencyjnego KPP w Kępnie zatrzymali do kontroli kierującego volkswagenem mężczyznę, u którego ujawnili dwa woreczki strunowe z zawartością substancji psychotropowej w postaci amfetaminy. Okazało się też, że mężczyzna kierował autem znajdując się pod wpływem środków odurzających.

RED

REKLAMA

progroup.ag/pl/kariera

Buduj z nami przyszłość!

Ach tak, z papieru i tektury falistej.

Dołącz do naszego zespołu w Trzciny (w/m/d) jako:

- OPERATOR MASZYN
- KIEROWCA WÓZKA WIDŁOWEGO
- POSZUKUJEMY RÓWNIEŻ OPERATORÓW MASZYN BEZ DOŚWIADCZENIA

Jesteśmy odważni, nowocześni, innowacyjni. Skorzystaj z elastycznego systemu płacowego, dodatkowego wynagrodzenia zależnego od wyników, opieki zdrowotnej i wielu innych.

Czy chcesz razem z nami przyczynić się do jeszcze większego sukcesu Progroup?

✉ agata.laskowska@progroup.ag

Zgłoś się już dziś:
progroup.ag/pl/kariera

Dwoje starostów i dwa odmienne punkty widzenia
„Czy chce pani tej podwyżki?”



Kępińscy radni powiatowi zafundowali staroście Alicji Śniegóckiej podwyżkę wynagrodzenia. Inaczej było w Ostrzeszowie, gdzie starosta Dariusz Świtoń poprosił Radę, aby pozostawić jego wynagrodzenie na dotychczasowym poziomie. Ich argumentacja była diametralnie różna.

Kępińska Rada Powiatu uchwaliła w sprawie podwyżki dla starosty podjęła 28 października. Dotychczas wynagrodzenie zasadnicze starosty wynosiło 10.250 zł, a po podwyżce - 10.770 zł brutto (520 zł więcej), co po przeliczeniu wszystkich dodatków daje ostatecznie 18.937,20 zł brutto (wcześniej było to 17.932,50 zł brutto). Wynika więc z tego, że na podwyżce tej Alicja Śniegócka zyska 902 zł brutto.

Zanim Rada przegłosowała stosowną uchwałę, radny Dariusz Gąszczak zwrócił się do Alicji Śniegóckiej z pytaniem, czy chce tej podwyżki. Przewodniczący Rady uznał jednak, że starosta nie musi odpowiadać na to pytanie, co spotkało się z niezadowoleniem ze strony radnego Gąszczaka. - Oczekiwałem jednak odpowiedzi od pani starosty - oświadczył. W odpowiedzi starosta Śniegócka wyznała, że jest to „bardzo zaskakujące pytanie”. - Myślałam, że zada pan inne, na które się przygotowałam. Odpowiedem pytaniem na pytanie: a co by pan w mojej sytuacji zrobił?

- Unika pani tej odpowiedzi, nie wiem, dlaczego - odparł Gąszczak. - Ale ja odpowiem od razu na pani pytanie. Oczywiście (...) i nie wziąłbym żadnej podwyżki w sytuacji, w której znajduje się Powiat Kępiński. Pan skarbnik dwoi się i troi nad każdą inwestycją, nad poręczeniem dla szpitala, a pani jednak... To nie są duże pieniądze, przynajmniej, ale chodzi o fakt, że to nie jest moment, żeby pani wyciągnęła rękę po podwyżkę.

- Dziwna ta odpowiedź jest - ripostowała Śniegócka. - Pan mówi, że nie wziąłby pan, bo trudny czas (...) Ale pan jako radny wziął podwyżkę. 5 procent, od początku roku. Panie radny, proszę sobie spojrzeć na siebie.



Panie Darku, wstyd - napominała.

- Bardzo źle porównania, pani starosto - odparł Gąszczak. - Nie chciałbym mieć słomy, ale tyle sugestii, co padło na sesji absolutoryjnej, dziś i na niektórych sesjach, tak że więcej nie trzeba mówić i oczywiście ja będę przeciwny, aby wydawać jeszcze na podwyżkę i myślę, że nie ten czasem, pani starosto. Obejrzelśmy sesję z niektórych powiatów, mogli też wziąć podwyżkę, powiedzieli: nie. Jednak władze zrezygnowali.

Uchwała ta większością głosów została przegłosowana.

Przypomnijmy, że na mocy wydanego kilka miesięcy temu rozporządzenia Rady Ministrów średnio o 5% wzrost wynagrodzenia osób zatrudnionych w samorządzie na podstawie wyboru lub powołania. Na podwyżki mogą też liczyć ci, którzy są zatrudnieni w samorządzie. To pierwsza taka waloryzacja od 2021 roku.

Tymczasem projekt uchwały w sprawie zwiększenia wynagrodzenia dla starosty ostrzeszowskiego Dariusza Świtonia (z 19.265 zł brutto do 20.445 zł brutto) znalazł się też w porządku obrad ostatniej (27 października) sesji Rady Powiatu Ostrzeszowskiego. Tu jednak doszło do nieoczekiwanego zwrotu. Do głosowania w tej sprawie nie doszło, ponieważ wniosek starosty Świtonia projekt ten został wycofany z porządku obrad.

- Przede wszystkim bardzo serdecznie dziękuję za docenienie mnie, jeśli chodzi o pracę - mówił Dariusz Świtoń. - Tak naprawdę od początku nie byłem przekonany co do zasadności wniosku Zarządu, wstrzymałem się od głosu. Myślę, że nie jest to jeszcze odpowiedni moment, odpowiedni czas na to. Mam zadania priorytetowe. Od początku mówiłem, że jest to dla mnie, i myślę, że nie tylko dla mnie, szpital powiatowy w Ostrzeszowie. Jest jeszcze wiele do zrobienia, mamy też wiele pomysłów, jeśli chodzi o drogi, więc proszę o wycofanie tego punktu z dzisiejszych obrad - zaapelował. I tak się stało.

RED

Pracowity dzień kępińskich strażaków



28 października Dyżurny Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie otrzymał 8 zgłoszeń o zdarzeniach wymagających udziału jednostek ochrony przeciwpożarowej.

O godzinie 18.20 na 97 kilometrze drogi S8 w kierunku Warszawy doszło do zderzenia dwóch pojazdów osobowych,

w wyniku czego jedna osoba odniosła obrażenia. - Przybyli na miejsce strażacy zastali dwa pojazdy osobowe po zderzeniu, jeden znajdował się na pasie zieleni, drugi na pasie drogi - mówi kpt Jakub Sobczak z KP PSP w Kępnie. - Pomocy osobom poszkodowanym udzielali funkcjonariusze Policji oraz Wodnej Służby Ratowniczej, którzy najechali na zdarzenie. Działania straży polegały



na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, zablokowaniu ruchu w kierunku Warszawy oraz oświetleniu terenu działań. Jedna osoba poszkodowana przekazana została pod opiekę Zespołowi Ratownictwa Medycznego, który po przeprowadzonej ocenie poszkodowanego podjął decyzję o konieczności wykonania dalszych badań w szpitalu.

Na czas prowadzenia działań ratowniczych oraz czynności dochodzeniowych Policji, droga S8 w kierunku warszawy była zablokowana.

W działaniach trwających 3 godziny udział wzięły 4 zastępy straży pożarnej.

Pozostałe działania dotyczyły usuwania plamy oleju w Opatowie na ul. Poznańskiej, pożaru sadzy w Kominię w Baranowie, dwukrotnie usuwaniu powalonych drzew oraz zabezpieczeniu uszkodzonej butli z gazem propan-butan w Domaninie. Ponadto odnotowano dwa zgłoszenia z automatycznego systemu powiadamiania o zdarzeniach drogowych, które zakwalifikowano jako fałszywe.

RED

Kierował na zakazie - w trybie przyspieszonym usłyszał wyrok

RYCHTAL

Policjanci Posterunku Policji w Rychtalu wdrożyli tryb przyspieszony wobec mężczyzny, który nie stosował się do sądowego zakazu kierowania pojazdami. 45-latek, który dopuścił się przestępstwa, usłyszał wyrok dobie po zatrzymaniu.

28 października około godziny 12 do Posterunku Policji w Rychtalu podjechała córka z ojcem w celu sprawdzenia stanu trzeźwości u ojca. Badanie na zawartość alkoholu w organizmie wykazało, że 45-latek jest trzeźwy. Po badaniu córka wraz z ojcem wyszli z Posterunku Policji w Rychtalu



i wsiedli do samochodu. Jednak po chwili przesiedli się i 45-latek odjechał samochodem.

- Policjanci po sprawdzeniu mężczyzny w policyjnych systemach wiedzieli, że posiada on aktywną decyzję o cofnięciu uprawnień do

kierowania pojazdami mechanicznymi wydaną przez Sąd Rejonowy w Oleśnicy - mówi mł. asp. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie. - Funkcjonariusze widząc, że mężczyzna odjechał samochodem niezwłocznie udali się za nim i zatrzymali go do

kontroli. 45-letni mieszkaniec gminy Głuszyna został zatrzymany.

Mężczyzna usłyszał zarzut i trafił przed oblicze sądu w tzw. trybie przyspieszonym. Sąd orzekł wobec kierowcy lekceważącego wcześniejszy zakaz: dwa lata zakazu kierowania wszelkimi pojazdami, 2500 złotych grzywny oraz świadczenie pieniężne na rzecz Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej w wysokości 5 tys. zł. Zdecydowane działania policjantów doprowadziły do wdrożenia trybu przyspieszonego i w ten sposób mężczyzna usłyszał wyrok już dobie po zatrzymaniu.

RED

REKLAMA

**NIE CZEKASZ
NA TOWAR
ON CZEKA NA CIEBIE!**

SPRAWDŹ

WWW.SKLEP-INSTALGRUNT.PL

InstalGRUNT

PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW

Zadzwoń do nas!
535 997 820

Napisz do nas!
sklep@instalgrunt.pl

JUBILEUSZ PAR MAŁŻEŃSKICH



KĘPNO

28 października, uroczyste wręczenie zostały Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie parom, które w roku 2024 obchodzą jubileusz Złotych Godów. Zaszczytni Jubilaci zostali uhonorowani medalami przyznanymi przez Prezydenta RP.

Aktu dekoracji Medalem dokonał Krzysztof Godek, II Zastępca Burmistrza oraz

Tomasz Solecki, Przewodniczący Rady Miejskiej. Jubilaci otrzymali ponadto legitymacje potwierdzające akt nadania medalu oraz kwiaty. Do par małżeńskich trafią również fotografie upamiętniające tę wyjątkową uroczystość. Zastępca Burmistrza złożył dostojnym Jubilatom życzenia wszelkiej pomyślności na dalsze lata wraz z podziękowaniem za wspieranie przykładu dla młodego pokolenia.

Pięćdziesiąt wspólnie przeżytych lat to piękny jubileusz, który w 2024 r. obchodzą aż pięćdziesiąt trzy pary małżeńskie z Gminy Kępno. Złote Gody to jedno z najbardziej podniosłych i wzruszających chwil dla małżonków. Świętujące pary na znak przeżytych, co najmniej pięćdziesięciu lat w związku małżeńskim, otrzymują Medal za Długoletnie Pożycie Małżeńskie. Odznaczenie przyznawane jest na wniosek Urzędu Stanu Cywilnego i przyznawane przez Prezydenta RP.

UG

LISTA JUBILATÓW

- ANNA HENRYK BETKOWIE
- JADWIGA I BOLESŁAW BŁOCHOWIE
- IRENA I MARIAN BYSTRZY
- BARBARA SUREK-DYBA I ANDRZEJ DYBA
- HALINA I TOMASZ DYMACZOWIE
- MARIA I PIOTR DYRDAKOWIE
- HALINA I RYSZARD ECHAUSTOWIE
- ZOFIA I KAZIMIERZ FIDYKOWIE
- BOGUMIŁA I JÓZEF FRĄCKOWIAKOWIE
- ELŻBIETA I STANISŁAW FRĄKOWIE
- MARIA I STANISŁAW GANDÉCCY
- HALINA I SYLWESTER GARCZARKOWIE
- GRAŻYNA I JERZY GASZTYCHOWIE
- MARIA I JÓZEF GATNEROWIE
- TERESA I JAN GRABICCY
- BARBARA I ANDRZEJ GRZESZKOWIAKOWIE
- BARBARA I BRONISŁAW HERBICHOWIE

- BARBARA I KAZIMIERZ IDZIKOWSCY
- TERESA I ZYGMUNT JANCZAKOWIE
- EUGENIA I EUGENIUSZ KASPRZAKOWIE
- MARIA I STANISŁAW KRAMARCZYKOWIE
- TERESA I WALERIAN KUKUŁOWIE
- KRYSZYNA I WŁADYSŁAW KUPCZYKOWIE
- REGINA I TADEUSZ KWIATKOWIE
- DANUTA I JERZY LESIAKOWIE
- JANINA I EDWARD ŁABUDOWIE
- JADWIGA I HENRYK ŁUKASZEWICZOWIE
- HALINA I WOJCIECH MARCINIĄKOWIE
- KAZIMIERA I ROMAN MICHAŁAKOWIE
- EWA I MARIAN MICHAŁCZYKOWIE
- IRENA I HENRYK MOGOWIE
- KRYSZYNA I TADEUSZ MOŻDŻANOWSCY
- MARIA I MIECZYŚLAW MYSZKOWIE
- WIESŁAWA I ZYGMUNT NOWACCY
- MARIA I MIECZYŚLAW ORSZULAKOWIE

- KAZIMIERA I STANISŁAW PELIŃSCY
- ELŻBIETA I ROMAN PIERZYNOWIE
- WIKTORIA I JAN PIETRUSIAKOWIE
- HELENA I LECH PIĘDZIOCHOWIE
- URSZULA I JAN PRZYBYLSKY
- ELŻBIETA I ZBIGNIEW PUSTKOWSCY
- ELŻBIETA I STANISŁAW ROKICCY
- JANINA I STANISŁAW SKOCZYŁASOWIE
- REGINA I JERZY SKÓRNICCY
- MARIA I STANISŁAW SOLECCY
- TERESA I ZDZISŁAW STANISZEWSKY
- ELŻBIETA I ANDRZEJ SZCZEPANIAKOWIE
- DOROTA I JAN SZCZEPANIAKOWIE
- IRENA I STANISŁAW WŁADKOWSCY
- MARIA I MAREK WRÓBLOWIE
- MARIA I STANISŁAW WYLEGOWIE
- MARIA I TADEUSZ ZIMOCHOWIE
- BARBARA I JÓZEF ŻURAWOWIE

REKLAMA

Konto na luzie kontrola na serio!
Promocja trwa od 17.02 do 31.12.2025

50 zł premii dla dzieci do 13 r.ż. za wpłaty!

100 zł premii dla młodzieży za płatności kartą!

100 zł na zakupy w Media Expert za polecenie konta znajomemu!

100 zł dla rodzica za otwarcie konta dla dziecka!

Szczegóły promocji, w tym regulamin, dostępne są w oddziałach Banku oraz na stronie internetowej: www.rbs.lututow.pl.
Materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

Pierwszy krok w świat finansów
z kartą dla Twojego dziecka!

Promocja obowiązuje od 27.01.2025r. do 31.12.2025r. Więcej informacji w oddziałach banku lub na www.rbs.lututow.pl

900 tys. zł dla 128 aktywnych sołectw w Wielkopolsce

Do 128 wielkopolskich sołectw trafi wsparcie w ramach XIII edycji konkursu „Odnova wsi szansą dla aktywnych sołectw”. Środki z budżetu województwa Wielkopolskiego wynoszące blisko 900 tys. zł umożliwią realizację sołectw zgłoszonych projektów konkursowych.

Radni Sejmiku Województwa Wielkopolskiego podjęli

uchwałę rozstrzygającą konkurs „Odnova wsi szansą dla aktywnych sołectw” w ramach programu „Wielkopolska Odnova Wsi 2020”. Konkurs jest realizowany w ramach programu „Wielkopolska Odnova Wsi” i skierowany jest do uczestników programu - sołectw, miejscowości lub miast do 5 tys. mieszkańców. Wsparcie w ramach konkursu umożliwia pozyskanie lokalnym społecznościom dodatko-

wych środków na realizację projektów wspierających ich aktywność oraz możliwości organizacji rozmaitych przedsięwzięć poprzez zakup wyposażenia obiektów użyteczności publicznej, zakup towarów służących kultywowaniu tradycji społeczności lokalnej i tradycyjnych zawodów oraz materiałów promujących sołectwo.

- Już po raz trzynasty do wielkopolskich sołectw trafi wsparcie na realizację zadań

wspierających aktywne społeczności lokalne. Konkurs „Odnova wsi szansą dla aktywnych sołectw” umożliwi 128 sołectwom z całego województwa zrealizować pomysły na rozwój swojej miejscowości. Prawie 900 tys. złotych z budżetu Województwa Wielkopolskiego zostanie wykorzystane na realizację kolejnych projektów z udziałem mieszkańców wielu miejscowości. Program Wielkopolska Odnova

Wsi to przede wszystkim aktywność samych mieszkańców, którzy mają wpływ na to co chcą zrealizować w swoich „małych ojczyznach”. Cieszy zainteresowanie programem i konkursami ze strony sołectw i samorządów lokalnych, ponieważ z roku na rok liczba zgłoszeń rośnie - mówi Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski.

W ramach tegorocznej XIII edycji konkursu złożono 272

projekty, które zostały ocenione pod względem formalnym i merytorycznym. Zgodnie z regulaminem konkursu i oceną złożonych projektów wyłoniono 128, do których przyznano dotacje na ich realizację. Poziom pomocy finansowej w ramach konkursu wynosi maksymalnie 70% kosztów kwalifikowalnych projektu, jednak nie mniej niż 3 tys. zł i nie więcej niż 8 tys. zł dla pojedynczego projektu. Gminy mogły zgłosić maksymalnie 3 sołectwa - uczestników. Warto zaznaczyć ze względu na poprzednich lat zwiększona została pula środków na realizację konkursu z 700 tys. zł do 900 tys. zł tym samym więcej sołectw uzyska dofinansowanie. W ubiegłorocznej edycji pomoc otrzymało 100 sołectw. **RED**

Mistrzostwa Powiatu w Unihokeju



23 i 24 października w Zespole Szkół Ponadpod-

stawowych Nr 1 w Kępnie odbyły się Mistrzostwa Po-

wiatu w Unihokeju Dziewcząt i Chłopców Szkół Pod-

stawowych oraz Ponadpod-

Dziewczęta z Łęki Opatowskiej wygrywając wszystkie

mecze zapewniły sobie tytuł Mistrzyń Powiatu, chłopcy z Mroczenia w podobnym stylu, uzyskali awans do dalszych rozgrywek.

W Licealiadzie dziewczęta jak i chłopcy ze "Starego Ogólniaka" nie dali szans przeciwnikom wygrywając pewnie swoje spotkania. Pamiątkowe puchary, statuetki, dyplomy, upominki dla najlepszych zawodników i piłki do unihokeja wręczyły: starosta kępiński Alicja Śniegocka oraz wicedyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie Katarzyna Grabicka. **PK**

Spotkania policjantów i pracowników ZUS z seniorami

W październiku i listopadzie w całym kraju obchodzone są Dni Seniora - ogólnopolska akcja poświęcona osobom starszym, ich potrzebom, bezpieczeństwu oraz aktywności społecznej. Tegoroczne obchody odbywają się pod hasłem „Świadome decyzje - Bezpieczny Senior”.

W ramach tej inicjatywy na



terenie powiatu kępińskiego odbyły się spotkania edukacyjne skierowane do seniorów. W spotkaniach uczestniczył kom. Marcin Stawski, mł. asp. Anita Wylęga z Komendy Powiatowej Policji w Kępnie oraz przedstawiciele Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, którzy wspólnie przybliżyli uczestnikom tematy związane z bezpieczeństwem i

świadczeniami dla osób starszych. - Naszym celem jest, aby seniorzy byli świadomi zagrożeń, ale też czuli się bezpiecznie i wiedzieli, jak reagować w razie niebezpieczeństwa - mówi mł. asp. Eliza Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie. - Edukacja i rozmowa to najlepsze narzędzia zapobiegania przestępczości wobec osób starszych. **UG**

Podsumowanie projektu w Aniołce Pierwszej

26 października w Aniołce Pierwszej uroczyście otwarto teren parku przy Domu Ludowym, który został zagospodarowany w ramach projektu pn.: „Kącik rekreacyjny”.

W ramach projektu zakupiono ławki, stoliki, kosze na śmieci i lampy solarne, uporządkowano teren, wykonano aranżację terenu, a także ścieżki, zbudowano palenisko na ognisko oraz własnoręcznie wykonane ławki z drewna.

Dla dzieci została wykonana z drewna i wkopana przy ścieżce gra „kółko i krzyżyk”, stworzono również domki dla jeży i budki dla ptaków. Na terenie parku



dokonano także nasadzeń drzew, krzewów i kwiatów.

W prace włączyli się mieszkańcy, którzy przez około dwa miesiące zagospodarowali jeden z największych powierzchniowo terenów w gminie Trzcينica. Natomiast

część prac sprzętem oraz zakup kamienia drogowego do wytyczonych ścieżek sfinansowała Gmina Trzcينica.

Uroczystego otwarcia dokonali wójt gminy Trzcينica Grzegorz Hadzik, przewodnicząca KGW w Aniołce

Pierwszej Karolina Więcek oraz prezes OSP dh Dawid Aleksandrowicz.

Ciekawym elementem spotkania była prelekcja ekologiczna i wspólne zasadzenie klonów ofiarowanych przez Leśniczego Technologa Le-

śnego Zakładu Doświadczalnego w Siemianicach Pawła Kaczmarska.

Przygotowany poczęstunek dla mieszkańców oraz zaproszonych gości odbywał się przy wspólnym ognisku. Wójt Gminy Trzcينica Grze-

gorz Hadzik przekazał na ręce Przewodniczącej KGW w Aniołce Pierwszej podziękowania za pomysł i realizację projektu, podziękował także wszystkim, którzy zaangażowali się w jego realizację.

Teren został zagospodarowany w ramach projektu pn.: „Kącik rekreacyjny” złożonego przez KGW w Aniołce Pierwszej i dofinansowanego w wysokości 3000 złotych ze środków programu „Działaj Lokalnie 2025” Polsko - Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowanego przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce oraz Stowarzyszenie Wrota Wielkopolski. **UG**

Konkurs Plastyczno-Techniczny



TRZCINICA

W Publicznym Przedszkolu Samorządowym w Trzcínicy odbył się XIV Gminny Konkurs Plastyczno-Techniczny „Dary jesieni a wyobraźnia dziecka”.

W tym roku dzieci wykonywa-

ły prace na temat „Wyjątkowy obraz z darów jesieni” wykorzystując masę solną oraz wszystkie dary, jakie daje jesień.

W konkursie wzięło udział czternastu uczestników z przedszkoli w Laskach i Trzcínicy.

Prace dzieci oceniała komisja w składzie: Ewa Gaze - nauczycielka ZS w Trzcínicy, Renata Marczak - nauczycielka w ZS w Laskach, Katarzyna Kuboszek - pracownik Urzędu Gminy Trzcínica. **UG**

Pasowanie na Starszaka



BRALIN

W Przedszkolu „Kwiaty Polskie” w Bralinie odbyła się wyjątkowa uroczystość - Pasowanie na Starszaka. To ważny i symboliczny moment, będący ostatnim etapem przedszkolnej przygody, który przygotowuje dzieci do rozpoczęcia nauki w szkole.

Podczas uroczystości dzieci z grupy „Maczki”, „Tuli-

panki” oraz „Bratki” zaprezentowały przygotowany z tej okazji program artystyczny, w którym nie zabrakło wierszy, piosenek i tańców. W wydarzeniu uczestniczyły zastępca wójta gminy Bralin Magdalena Iwan oraz sekretarz gminy Ewelina Pieleś, które przekazały dzieciom, rodzicom oraz całemu gronu pedago-

gicznemu serdeczne gratulacje i życzenia sukcesów w dalszej edukacji. Najważniejszym momentem uroczystości był uroczysty akt pasowania, którego dokonała dyrektor przedszkola Karolina Gaweł. Każde dziecko, z dumą i uśmiechem, zostało pasowane na starszaka i otrzymało pamiątkowy dyplom. **UGB**



Powstanie Aktywny Plac Zabaw

ŁĘKA OPATOWSKA

27 października wójt gminy Łęka Opatowska Karolina Goj przy kontrasygnacie skarbnik Emilii Panek podpisała umowę na realizację zadania pn. Aktywny Plac zabaw przy Żłobku Gminnym w Łęce Opatowskiej. Inwestycja kosztować będzie 318.700 zł.

Gmina Łęka Opatowska na realizację zadania pozyskała dofinansowanie w wysokości 300.000 zł z Programu „Aktywne Place Zabaw 2025” re-



alizowanego przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej we współpracy z samorządami lokalnymi. Celem programu jest wspieranie rozwoju infrastruktury rekreacyjnej przy żłobkach

i klubach dziecięcych, sprzyjające aktywności fizycznej i integracji najmłodszych dzieci.

Inwestycję wykona firma KARSTEM z Jankowych.

RED

REKLAMA



STOLARZ-LEMPERT

**FIRMA STOLARZ - LEMPERT SP.K.
ZATRUDNI NA STANOWISKU:**

MAGAZYNIER - OPERATOR WÓZKA WIDŁOWEGO

MIEJSCE PRACY: MARIANKA MROCZEŃSKA

Opis stanowiska:

- obsługa wózka widłowego,
- kompletacja towaru,
- praca na dwie zmiany,
- prace porządkowe oraz pomocnicze na magazynie,
- praca ze skanerem,
- rozładunek/załadunek samochodów dostawczych/TIR.

Wymagania:

- dobra organizacja pracy, dokładność,
- komunikatywność i umiejętność pracy w zespole,
- odpowiedzialność, sumienność, zaangażowanie,
- dostosowanie się do norm oraz procedur w zakresie bezpieczeństwa i jakości.

Oferujemy:

- stabilne zatrudnienie na pełen etat w oparciu o umowę o pracę,
- dobrą atmosferę w pracy,
- dodatkowe ubezpieczenie na życie.

Zatrudnimy i wyszkolimy również wszystkich chętnych do przyuczenia.

Osoby zainteresowane prosimy o przesłanie aplikacji drogą mailową: praca@stolarz-lempert.pl, telefonicznie 696 465 659, bądź osobiście w siedzibie firmy: Marianka Mroczeńska 3



STOLARZ-LEMPERT

**FIRMA STOLARZ - LEMPERT SP.K.
ZATRUDNI NA STANOWISKU:**

KIEROWCA C+E W TRANSPORCIE MIĘDZYNARODOWYM

MIEJSCE PRACY: MARIANKA MROCZEŃSKA

Opis stanowiska:

- Prowadzenie pojazdu kat. C+E
- rozładunki/załadunki
- Dbłość i utrzymywanie czystości w samochodzie.

Wymagania:

- wykształcenie minimum zawodowe
- uprawnienia do prowadzenia pojazdów
- kurs na przewóz rzeczy
- umiejętność pracy w zespole
- wypełnianie dok. transportowych
- dostosowanie się do norm oraz procedur w zakresie bezpieczeństwa i jakości

Oferujemy:

- stabilną pracę w dynamicznie rozwijającej się firmie
- dodatkowe ubezpieczenie na życie
- zatrudnienie na podstawie umowy o pracę
- atrakcyjne wynagrodzenie
- weekendy w domu

Osoby zainteresowane prosimy o przesłanie aplikacji drogą mailową: m.kazimierzczak@stolarz-lempert.pl, telefonicznie 519 068 410, bądź osobiście w siedzibie firmy

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam lokal o pow. 50 m2 na parterze budynku przy ul. Kaliskiej 8 w Grabowie nad Pr., możliwość przeznaczenia na cele mieszkaniowe, usługowe, handlowe, gabinet lekarski. Tel. 605 952 688

Sprzedam działkę budowlaną na Kuźnikach 7 o pow. 4718 m2 z możliwością podziału. Tel. 693 829 246

Sprzedam dwie działki budowlane okolicie Rejmanki o pow. 1249 m2, cena 120 zł/m2. Tel. 693 722 980

Sprzedam działkę ogrodową w Ostrzeszowie. Tel. 781 221 950

Sprzedam działki budowlane. Borek Mielecki. Działki po 10 arów. Tel. 697 446 881

Sprzedam lub wynajmę mieszkanie w Ostrzeszowie 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz + poddasze do adaptacji. Tel. 662 049 886

Sprzedam lokal o pow., 50 m2 na parterze budynku w Grabowie nad Pr., ul. Kaliska, możliwość prowadzenia działalności gosp., usług, gabinet lekarski lub cele mieszkaniowe. Tel. 605 952 688

Sprzedam nowy dom w lesie i 70 arów łąki nad strumykiem, Rojów 115. Tel. 694 468 867

Sprzedam działkę ogrodową. Tel. 781 221 950

Sprzedam działkę uzbrojoną 4260 m2 w Książenicach, ul. Zielona 36. Tel. 691 198 989

Sprzedam nowy budynek parterowy w zabudowie szeregowej pow. 34 m2 + pow. użyt. poddasza 15 m2, stan deweloperski, spokojna okolica wśród zieleni. Budynek z funkcją inteligentny dom, ekonomiczne ogrzewanie, klimatyzacja. Tel. 784 478 542 Hanulin

Sprzedam nowy budynek parterowy w zabudowie szeregowej 42 m2 + pow. użyt. poddasza 17 m2. Tel. 784 478 542 Hanulin

Zamienię mieszkanie III piętro 38,4 m2 na mieszkanie na parterze do 47 m2 z dopłatą ul. Kwiatowa Ostrzeszów. Tel. 781 221 950

Sprzedam pawilon handlowy o pow. 30 m2 przy pl. Borek od strony ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie. Tel. 734 468 087

Kupię mieszkanie w Ostrzeszowie, może być do remontu. Tel. 661 719 131

Sprzedam działkę o pow. 5000 m2 w Doruchowie. Tel. 512 509 974

Sprzedam 2 działki budowlane (warunki zabudowy) w m. Rejmanka, nr 887/2-1249 m2, 887/3 – 1243 m2. Cena 130 zł/m2, dostęp do drogi publicznej, prąd, woda przy drodze. Tel. 693 722 980

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m2 w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam ziemię o pow. 3,96 ha w dobrym miejscu, możliwość pod zabudowę, cena do 90.000 zł do uzgodnienia. Tel. 733 740 196

Sprzedam działkę 0,83 ha przy szosie, cena 88.000 zł, gm. Grabów. Tel. 733 740 196

Sprzedam działki budowlane przy drodze powiatowej gm. Kobyła Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone

na działce o pow. 2000 m2 w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej w Niedźwiedziu o pow. 140 m2, działka 520 m2 + budynek gospodarczy + garaż. Tel. 881 207 165

Zamienię mieszkanie 2-pokojowe w nowym bloku na mały domek z dopłatą lub pół domu, Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Sprzedam lub wynajmę pawilon handlowy w Ostrzeszowie naprzeciwko biblioteki o pow. 30 m2, woda, prąd. Tel. 784 465 087

Sprzedam działkę 4260 m2, Książenice, ul. Zielona. Tel. 691 198 989

Sprzedam działki budowlane w Godzietowach, wszystkie media. Tel. 669 547 284

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 3200 m2 w Siedlikowie usytuowaną przy drodze asfaltowej Siedlików-Marydół. Pełna dokumentacja do zabudowy dwoma budynkami mieszkalnymi i dwoma bud. gospodarczymi, cena 100 zł za m2 do negocjacji. Tel. 793 412 010 lub 668 412 795

Kupię mieszkanie 2-pokojowe I piętro w Ostrzeszowie. Tel. 721 395 694

Sprzedam mieszkanie w kamienicy w Ostrzeszowie o pow. 56 m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz+ poddasze do adaptacji i piwnica. Tel. 726 432 302

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie na ul. Piastowskiej o pow. 55 m2. Tel. 668 185 291

Sprzedam działki budowlane i przemysłowe przy drodze powiatowej w Salamach gm. Czajków. Tel. 724 568 117

Sprzedam działkę budowlaną z przeznaczeniem pod budowę domu. Laski. Tel. 606 576 953

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej Ostrzeszów, ul. Norweska 38. Tel. 608 088 349

Sprzedam mieszkanie w bloku na Os. Zamkowym o pow. 37,5 m2, III piętro, 2 pokoje, ciemna kuchnia, łazienka, balkon. Tel. 667 224 987

Sprzedam całą kamienicę w Ostrzeszowie na ul. Chmielnej 2. Tel. 733 020 853

Sprzedam dom jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej, Ostrzeszów, ul. Norweska 14. Tel. 608 088 349

Sprzedam pawilon handlowy na ul. Borek od strony ul. Piastowskiej, 30 m2. Tel. 784 465 087

Wynajmę lub sprzedam lokal o pow. 90 m2 w Ostrzeszowie. Tel. 605 082 779 proszę o sms.

WYNAJME

Halę Ostrówiec pod Kępem o pow. 120 m2 pod działalność gospodarczą. Tel. 784 477 837

2-pokojowe mieszkanie na parterze o powierzchni 53m2, centralne ogrzewanie, umeblowane. Grabów nad Prosną. Tel. 667 189 833

2 mieszkania, parter, piętro po 70 m2 każde w ocieplonym budynku z ogrzewaniem gazowym, częściowo umeblowane na zagospodarowanej działce z altaną. Grabów n/ pr. Tel. 663 319 611

3-pokojowe mieszkanie w domu jednorodzinnym w Ostrzeszowie. Tel. 607 600 914

Poszukuję mieszkania do wynajęcia, pokój, kuchnia na terenie Ostrzeszowa. Tel. 782 815 969

SPRZEDAŻ OPAŁU WĘGLA

**Ferdynand Trzęsowski
ul. Polna 2
Ostrzeszów**
- kostka, orzech, groszek,
groszek skarbek luz
- workowany

POSADZKI cementowe mixokretem



POSADZKI - WARSZAWSKI S.C.
Giżyce 7, 63-520 Grabów n/Pr.
Tel. 697-146-911



Firma MAL-BUD Błażej Rubik
PRZYJMIE UCZNIÓW
W ZAWODACH:
Monter zabudowy i robót
wykończeniowych w budownictwie
(dawny zawód - malarz - tapingarz),
murarz - tynkarz
tel. 601 646 190, 603 653 574

Studentce/studentkom mieszkanie w Poznaniu o pow. 37 m2 w pobliżu Mały. Tel. 501 665 780

Lokal handlowy o pow. 170 m2 w Ostrzeszowie, w pobliżu parkingu przy ul. Kaliskiej. Tel. 501 665 780
Pokój w Ostrzeszowie. Tel. 500 429 475
Pilnie poszukuję kawalerki w Grabowie. Tel. 783 679 309

Mieszkanie na os. Zamkowym w Ostrzeszowie, 3 pokoje + umeblowana kuchnia. Tel. 888 490 811

Lokal usługowy w Ostrzeszowie, ul. Przemysłowa 12. Tel. 512 058 884

Pomieszczenia na działalność gospodarczą 400 m2 w Ostrzeszowie. Tel. 605 898 488

Miejsce na zakątek paznokci w salonie fryzjerskim w Ostrzeszowie. Tel. 510 176 109

Garaż w Ostrzeszowie, może być na różne rzeczy na prywatnej posesji. Tel. 62 730 03 67

PRACA

Posprzątam mieszkanie, biura, domy, pomogę w obowiązkach domowych lub zaopiekuję się osobą starszą. Ostrzeszów i okolice. Tel. 695 702 491

Pomogę w sprzątaniu domu. Tel. 665 537 197

Posprzątam mieszkanie, biura. Tel. 728 587 454

Umyję okna i posprzątam mieszkanie i pomogę w pracach domowych. Tel. 665 537 197

Zatrudnię rzeźnika, Kraszewice. Tel. 693 998 176

Usługi ciesielsko-dekarskie, dachy, wiaty pergole, tarasy. Tel. 603 212 742

Kobieta (polka), posprząta mieszkanie, biuro lub dom. Tel. 530 415 689

Cenisz sobie zapach, czystość, komfort.

Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

Poszpachluję, pomaluję pokój, kuchnię itp., po godz. 16, Kępno i okolice. Tel. 887 790 779

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Podejmę pracę ze starszą osobą na terenie Ostrzeszowa. Tel. 601 957 621

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Wspólnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplenie mieszkań tynki elewacyjne Grabów. Tel. 692 831 990

Wykonam różne prace w ogrodzie i na działce takie jak wycinka drzew i krzewów, cięcie żywopłotów, naprawa i malowanie altan płotów chodników, mycie kostki i wszystkie inne prace w ogrodzie. Tel. 782 041 336

Poszukuje dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Renault Kango 2003 r., poj. 1.6, I wł., sprowadzony z Niemiec, zarej., wiśnia, 5-drzwi, hak, pełne wyposażenie, drzwi na boki i do tyłu. Tel. 663 237 584

Sprzedam Honda CR-V, 2016 r., diesel, 1.6, przeb. 144.000, cena 52.900. Tel. 667 367 529

Kupię Audi 80 TD, dobrze utrzymane. Tel. 607 907 848

Sprzedam Renault Clio 1.2 benzyna 2005r., przebieg 205 tys. km., przegląd do listopada, OC do kwietnia 2026 r., cena 5200 zł do malej negocjacji. Tel. 663 649 298

Sprzedam Dacia Sandero 2014 r., 1.2 benzyna + gaz. Tel. 725 794 659

Sprzedam ramę + dowód rej. do motocykla WSK. Tel. 607 907 848

Sprzedam Forda Eco Sport suv 2015 r., 1.0 benzyna, skrzynia manualna, przebieg 99960 km, 125KM, I wł. w Polsce od 2018 r., cena 29900 zł do negocjacji

Sprzedam Citroena C5 2005 rok, diesel, tanio. Tel. 511 645 056

Sprzedam komplet opon wielosezonowych 175/ 65 R15 i rozrusznik do Grande Punto 1,3 D. Tel. 608 792 502

Sprzedam Audi A6 kombi, 98 r., przebieg 266 tys. km., ABS, szyberdach, klima., poj. 2,4 benzyna V6 bez gazu. Tel. 601 966 879

Sprzedam Forda Focusa 2014 r., 1.6 TDCI, 115 KM, przebieg 160 tys. km., wersja Titanium, najbogatsze wyposażenie, po wymianie rozrządu, zarej., ubezpieczony do listopada. Tel. 601 397 064

Sprzedam Skoda Fabia 1.2, 2012 r., salon, stan bdb., cena 14.000 do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

DARMOWE OGŁOSZENIA DROBNE

62 732 05 50

redakcja@pulstygodnia.pl

Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS

Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplanie stropodachów
ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

OSTRZESZOWSKI GABINET WETERYNARYJNY

Czynny: pon-pt 9.00-19.00

Ostrzeszów, ul. Pocztowa 19
tel. 608 871 767

EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
kadry@eurol-konstrukcje.pl

OFERTA PRACY

Firma produkująca elementy stalowe zatrudni:

- ✦ ŚLUSARZA
- ✦ SPAWACZA 135
- ✦ OPERATORA SUWNIC
- ✦ OPERATORA WÓZKA WIDŁOWEGO
- ✦ OPERATORA MASZYN CNC
- ✦ KIEROWCĘ KAT. C+ E
- ✦ MALARZA KONSTRUKCJI STALOWYCH

✦ Możliwość przyuczenia ✦ zwracamy koszt dojazdu ✦
✦ praca 2-zmianowa ✦

KONTAKT

62 730 25 04 lub 501 846 491

CV prosimy składać na adres kadry@eurol-konstrukcje.pl lub w siedzibie firmy.

Sprzedam opony zimowe na alufelgach do Hyundai Tucson, 2020 r. Tel. 607 864 364

Sprzedam Grande Punto, uszkodzony, silnik sprawny, chłodnica cała 1,3 D, 2009 r., prawie nowy rozrusznik. Tel. 608 792 502

Sprzedam Opel Astra kombi, 2006 r., 1.9 CDTI, 150 KM, klimatyzacja, zestaw głośnomówiący, 6-biegowa skrzynia. Tel. 663 351 873, 661 845 858

Sprzedam Renault Scenic 1.6, 150 tys. km., 99 r., stan bdb., tanio. Tel. 665 390 821

Sprzedam Suzuki SX4 diesel, 2007 r., jasno niebieski, przebieg 177 tys. km., po przeglądzie, opłacony, garażowany, hak, koła zima, lato, cena 13000 zł. Tel. 693 661 658

Sprzedam Opel Zafira 2016 r., 1.6 DT-CI, biała perła, zarej., cena 29800 zł. Tel. 790 451 593

Sprzedam Nissan Note 2006 r., 1.4

benzyna, zarej., cena 9500 zł. Tel. 509 059 258

Sprzedam skutera Kenco Grauding 50/250, 2006 r. Tel. 669 570 432

Sprzedam Komara po renowacji i kapitalnym remoncie, wygląda jak nowy. Tel. 669 512 710

Sprzedam VW Polo 2009 r. (sprowadzony z Niemiec w 2021 r.), serwisowany, hak, klima, ubezpieczenie i przegląd do 2026 r. Tel. 691 869 236

Kupię każdy samochód i traktor. Tel. 798 269 672

Sprzedam Mitsubishi Lancer 1.6 benzyna, klima, skóra, el. szyby, 2011 r., cena 19500 zł. Tel. 605 623 037

Sprzedam Peugeota 407 SW, 2007 r., przebieg 312 tys. km., cena 5500. Tel. 781 296 039

Sprzedam Poloneza Trak 1.6 w całości lub na części, cena 1100 zł. Tel. 603 466 210 po 20.00 dzwonić

Rekrutujemy do nowego sklepu w Kępnie

APLIKUJ

kariera.leroymerlin.pl/kepno

512 344 685

LEROY MERLIN

Sprzedam Hyundaia 10, prod. 2017.
Tel. 665 684 996

Sprzedam Opel Insygnia 2014 r., 2.0 diesel, pełne wyposażenie. Tel. 602 534 742

Sprzedam opony zimowe do VW, Skody 15/65/195 oraz inne różn rozmiary. Tel. 885 340 423

Sprzedam Fiata Freemont 2.0, 140 KM, 2011 r., diesel, czarny. Tel. 602 534 742

Sprzedam VW Passat 2001 r., 316 tys. km., cena 3000 zł. Tel. 661 295 650

Sprzedam Skodę Oktawię II, 2004 r., 1.9 diesel, sedan, kolor piaskowy. Tel. 602 534 742

Sprzedam BMW I, 2006 r., przebieg 293 tys. km., 2.0 D, cena 9000 zł., sprawny, bogate wyposażenie. Tel. 692 266 302

Sprzedam Seata Alhambra 2002 r., 1.9 TDI. Tel. 669 570 432

Sprzedam VW Tiguan 2012 r., cena 32000 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Dacia Sandero, cena 21500 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam Toyotę Yaris 2007 r., przebieg 211 tys. km., stan bdb., cena 10.500 zł, opony nowe, klocki nowe przód. Tel. 665 789 056

Sprzedam WSK 125 i Romet. Tel. 725 658 418

Sprzedam felgi z oponami letnimi 205/55 R16, pasują do VW, Audi, Seat, Skoda, stan bdb. Tel. 663 237 584

Sprzedam VW Passat 1,6 D, srebrny 2012 r., 232 tys. km., sedan, cena 33.500 zł. Tel. 605 876 767

Sprzedam felgi aluminiowe z oponami. Tel. 663 237 587

Sprzedam Honda CR-V, 2005r., benzy-

KUPIĘ KAŻDE AUTO

CAŁE LUB USZKODZONE

Odbiór własnym transportem!!!

695 260 850

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW

Skup aut, zapewniamy własny transport

Sprzedaj części

Serwis ogumienia

Szklarka Myślniewska 54

Tel. 602 721 935, 533 196 537

MAGAZYN W LUBCZYNIE

PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU, ZAŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722, 515 045 236

7200 zł

7200 zł

PROMOCJA -17%

Na wybrane modele w skórze naturalnej licowej Lemans L-70

MEBLE Górecki

100% REAL LEATHER

Więcej informacji znajdziesz:

WWW.MEBLEGORECKI.COM

793 713 305

793 713 388

PRZECYKA 29

58-400 WIERUSZÓW

PROMOCJA DOTYCZY JEDYNE NAROŻNIKÓW GALAXY ORAZ TOSCANA MAX

na + gaz, hak, 6-osobowy, 6-biegowy, cena 4500 zł. Tel. 662 049 886

Sprzedam 4 opony letnie, rozm. 215/65 R17, rocznik 2022 r. Tel. 606 642 237 Doruchów

Sprzedam VW Tiguan 2020 r., 2.0 TDI, 150 KM, przebieg 148 tys. km., czarny met., bezwypadkowy, cena 89.900 tys. Tel. 667 412 628

Sprzedam BMW I, diesel, 2009 r., cena 12500 zł. Tel. 604 530 279

Sprzedam Golfa Plus 2008 r., gaz, przebieg 230 tys. km., cena 15900 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Passata 1,9 TDI, 2001 r., ce- na 2500 zł do negocjacji, samochód codziennego użytku. Tel. 665 282 891

Sprzedam Renault Cio 1,4 w bdb. stanie, 2005 r., z hakiem, cena 6500 zł. Tel. 663 649 298

Sprzedam koła zimowe, aluminiowe 215/60 R17, do Hyundaia ix 35. Tel. 691 502 359

Sprzedam Fiat Punto 1.4, 95 KM, 2009 r., skrzynia 6-bieg. stan b. dobry, cena 11500 zł. Tel. 601 702 502

Sprzedam 4 koła z oponami zimowy- mi 195x65x15 na 5 śrub od Toyoty. Tel. 664 670 061

Sprzedam kołpaki chrom+felgi stal. 4 kpl. do Mercedesa W-123 "Beczka". Tel. 880 066 520

Sprzedam Volvo V40 2001 r., 1.9 TD, cena 4800 zł. Tel. 723 215 133

Sprzedam Audi A3 1.9D, 2005 r., cena 9500 zł. Tel. 601 702 502

Sprzedam Fiat Cinquecento 1996 r., czerwony, cena 1000 zł do uzgodnie- nia. Tel. 697 329 380

Sprzedam Iveco 2011 r., zabudowany. Tel. 605 898 488

Sprzedam VW Passat 2001 r., przebieg 316 tys. km, samochód w ciągłej

ZŁOMOWANIE

PACHOLEK

SKUP POJAZDÓW

SPRZEDAŻ CZĘŚCI

Świba 63, 63-600 Kępno, tel. 62 78 191 94, 609 562 228

eksploatacji, cena 2500 zł do negocja- cji. Tel. 661 295 650

SPRZEDAM

Orzechy. Tel. 698 236303

Drewno opałowe, pocięte, suche 150 mb. Tel. 513 973 287

Łóżko polowe 1-osobowe. Tel. 781 221 950

Rower damski, nowy model, gruba ra-

ma, niska + teleskopy + przerzutka. Tel. 601 580 763

Krzesła dębowe tapicerowane, stan idealny 8 szt., do kompletu stół rozkła- dany do 3,30 m z 4 wkładkami. Tel. 784 478 542

Meblościankę w naturalnej okleinie dę- bowej wys. 2,8, dł. 2,70 z podświetlaną witryną + 2 inne meble w tym kolorze. Tel. 784 478 542

Namiot ogrodowy 3x4. Dwie opony zi- mowe 16. Tel. 669 570 432

Kontenery na magazyn lub garaż, róż- ne wymiary. Tel. 603 750 304

Pilę tarczową i zszywacz pneumatycz- ny. Tel. 669 469 095

Wiertnice płuczkową do wiercenia studni głębinowych. W zestawie mo- toreduktor 36 obr/min. Z silnikiem trój fazowym, 27 m żerdzi, głowica płucz- kowa, pompa ciśnieniowa el., cena 10.000 zł. Tel. 696 264 300

Sprzedam cegłę i dachówkę z rozróbki. Tel. 696 264 300

Domki cholenderskie. Tel. 605 963 592

Grzejnik olejowy oraz orbitrek do ćwi- czeń, łącznie 200 zł. Tel. 62 769 89 99

Spacerówkę Greco. Tel. 607 106 694

Lodówkę Electrolux, zamrażarkę komo- rową 200 l., grzejniki aluminiowe 80 że- ber, stylowe żyrandole mosiężne, sza- fa przesuwna 4 m, panele podłogowe i okna plastikowe 4 szt. Tel. 606 466 040

Biurko szkolne lub do pracy wym. 1,60 dł, 80 szer., 75 wys., 4 szuflady, stabil- ne, możliwy transport, kolor olcha. Tel. 603 523 322

Rower damski z przerzutkami, koła 28", męski 28 ". Tel. 607 106 694

Kontener na magazyn lub garaż. Tel. 603 756 304

Pilę tarczową z bocznym kółkiem i po- suwem. Tel. 669 469 095

Maszynę "Łucznik" do szycia cena 350 zł i jednoosobowe łóżko polowe, cena 100 zł. Tel. 781 221 950

Drewno kominkowe, opałowe, możli-

wość pocięcia, połupania. Tel. 798 269 672

Dwa okna plastikowe z demontażu w stanie idealnym, zew. mahoń, wew. biały, wym. szer. 210/130, 200/105. Tel. 609 622 090

Rower Giant hybryd ze wspomaganie- m el., 28" koła, przerzutki Shimano. Tel. 691 490 622

Kosiarki spalinowe. Tel. 601 966 879

Rower męski, kolarzówkę koła 28, przerzutki, rower damski nowy model z grubą ramą, bardzo niską, nowy na gwarancji, rower na kołach 24 dla 12- latka. Tel. 601 580 763

Rower, składak koła 20" oraz dwa koła nowe 26". Tel. 609 093 788

Regały z drewna, sobie robione, lakie- rowane. Tel. 669 570 432

Przyjmę duże ilości gruzu Zajączki, ul. Migdałowa. Tel. 693 820 094

Masz do widlaka wys. podnoszenia 5.20, cena 5500 zł. Tel. 723 962 510

Nowy piec CO z podajnikiem 18 KW, zasyp z prawej strony, drugi ruszt na paliwo stałe, cena 11000 zł. Tel. 723 962 510

Kostkę brukową odcień szarości 5,5 m2 Lundo Silva, 3 rozmiary, cena 30 zł/m2. Tel. 605 149 867

Rower damski, 500 zł. Tel. 603 524 017

Biurko, olcha, dł. 1,60 cm, szer. 80 cm., wys. 75 cm, 4 szuflady, stabilne, możli- wość transportu. Tel. 603 523 322

Grubościówkę 30-tkę, samoróbka. Tel. 601 966 879

POLPEL

PELLET PREMIUM

• PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO

• WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA

• NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU

• DOSTAWA DO DOMU

POLPEL

PELLET PREMIUM

HARDWOOD PELLETS

PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO

PELLET DI LEGNO DURO

100% NATURA

6 mm

15 kg

www.polpell.pl

POLPEL

PELLET PREMIUM

HARDWOOD PELLETS

PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO

PELLET DI LEGNO DURO

100% NATURA

6 mm

15 kg

www.polpell.pl

POLPEL

PELLET PREMIUM

HARDWOOD PELLETS

PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO

PELLET DI LEGNO DURO

100% NATURA

6 mm

15 kg

www.polpell.pl

CHOJMEX FABRYKA MEBLI

Chojcin Szum 5a

63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

Sprężarkę śrubową typ. Budowlany, silnik diesel, cena 12 tys. zł. Tel. 723 962 510

Dwa rowery damskie kola 28" z przetrzutkami, wózek spacerówka składana. Tel. 607 106 694

Kaloryfer olejowy 18 żeber, kuchenkę gazową 100 zł. Tel. 733 020 853

Wózek inwalidzki nowy na pompownych kołach. Tel. 693 580 974

Spoivo lutownicze (cyna). Tel. 502 582 371

Chłodziarkę, mała na gwarancji do 2027 r., 45l, cena 300 zł. Tel. 500 428 303

Przycpękę do roweru. Tel. 62 730 30 27

Rower holenderski, dwuosobowy, rozkładany "tandem", 5-biegowy, stan bdb., cena 2700 zł. Tel. 605 092 670

Nagrzewnicę na olej opałowy "Mirage" 50 kW z odprowadzeniem spalin, stan bdb., cena 2500 zł. Tel. 605 092 670

Mebłe stołowe (2 kredensy, 1 komoda i lustro), Dobrodzień. Tel. 607 245 342

Żyrandol 6-ramienny, cena 100 zł., kuchenkę gazową 100 zł. Tel. 733 020 853, 793 280 865

Drewno opałowe i kominkowe. Tel. 798 269 672

Nowy grzejnik kaloryfer we folii firmy "Diamond", stalowy wym. 160x60x10, cena 500 zł. Kaliszkowice Ołobockie. Tel. 792 685 1816

Drewno opałowe suche sezonowane 3-letnie akacja/dąb, kominkowe, rozpal-kowe, zrżyny, klocki. Tel. 788 111 941

Dużą butlę Argon. Tel. 667 419 551

Kosiarzkę elektryczną, nową na gwarancji. Tel. 721 395 694

Szafkę łazienkową z lustrami 70x77, kombajn kosmetyczny - 1000 zł komputer - 100 zł, niszczarkę - 100 zł, rower górski, żyrandol, kolor złoty. Tel. 793 280 865, 733 020 853

Drewno dąb, kłoda 1,40 m pień. Tel. 697 960 153

Drewno opałowe z dowozem. Tel. 693 820 596

Drewno opałowe, sosna walki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

ROLNICZE

Sprzedam owies Bingo rok po centrali, żyto, pszenżyto i jęczmień jary. Możliwy transport. Tel. 698 236 303

Sprzedam owijkę do kisonki, likwidacja gospodarstwa. Tel. 513 573 287

Sprzedam prosięta. Tel. 781 547 852

Sprzedam jęczmień, pszenice, wysłodki mokre, możliwa dostawa. Tel. 603 750 304

Kupię zboże paszowe, gotówka własny odbiór. Tel. 691 073 472

Sprzedam Ursus C-330 i C-360. Tel. 600 195 110

Sprzedam radliczki 3-ki do ziemniaków, opryskiwacz 400 l, 10 m, cena 500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam jęczmień, owies i pszenżyto po centrali oraz kukurydzą suchą, siano i słomę w kostkach. Tel. 507 981 584

Sprzedam 2-letnią klacz rasy Hucul-ska, srokata, bardzo spokojna. Tel. 518 427 285

Sprzedam rozrzutnik obornika Lebusz, stan dobry, 8-tonowy. Tel. 601 704 843

Sprzedam żyto, pszenżyto, owies Bingo, jęczmień rok po centrali, możliwy transport. Tel. 698 236 303

Sprzedam przycpękę rolniczą D-47. Tel. 661 996 513

Sprzedam żyto Dankowskie Diament, pszenżyto Su Altrestus, 1 rok po centrali, owies Bingo, pszenica i jęczmień jary, możliwy transport. Tel. 698 236 303

Sprzedam owies, żyto i pszenżyto. Tel. 62 731 42 24

Sprzedam prosięta. Tel. 729 250 129

Sprzedam wóz konny, stan bdb, przystosowany do ciągnika, kola 16", cena 1600 do uzgodnienia. Tel. 691 314 022

Sprzedam plug 5-skibowy Bomet, nowe lemieszce z dłutami Waryńskiego, cena 2400 zł. Tel. 781 164 729

Sprzedam beczkowóz 8000 l ciągnikowy, kompletny w bdb. stanie, tandem. Tel. 600 670 988 Doruchów

Sprzedam królika Olbrzym Belgijski, srebrny, szynszyl, samica zakocona. Tel. 607 751 461

Sprzedam prosięta. Tel. 729 250 129

Sprzedam plug 4-skibowy "Grudziądz", kultywator + wał strunowy 2,8 m, opryskiwacz zawieszany "Moskit" 600 l, 12m. Tel. 605 748 099

Sprzedam rozsiewacz nawozu 500 kg., dmuchawa do zboża + komplet rur, mieszalnik pasz 1000 kg. Tel. 605 748 099

Sprzedam kombajn zbożowy "Class" Merkator 3,60 m, Perkins 120 KM. Tel. 605 748 099

Sprzedam stare zboże, jako opał. Tel. 607 907 848

Sprzedam ciągnik C-328 nie kompletny, bez prawa rejestracji. Tel. 663 649 298

Sprzedam ziemniaki odpadowe. Tel. 692 836 124

Sprzedam prosięta. Tel. 781 547 852

Sprzedam 3 byczki, miesięczne. Tel. 505 709 806

Sprzedam ciągnik C-355 z turem 72 r., stan dobry, cena 18.000 zł, lub sam tur. Tel. 697 535 201

Sprzedam Władymirec T- 25, II wł., zarejestrowany, kabina fabryczna 13500 zł, plug 2-skibowy Grudziądz, cena 600 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam jałówki wysokoleczne i mieszane po wycieleniu. Tel. 663 948 91

Sprzedam beczkowóz 800 l ciągnikowy, kompletny w bdb stanie, tandem. Tel. 600 670 988 Doruchów

Sprzedam sianokiszonkę w balotach oraz części do kombajnu Bizon. Tel. 661 996 513

Sprzedam przycpękę 3 tony, bez prawa rejestracji. Tel. 511 645 056

Sprzedam jęczmień, pszenicę, wysłodki mokre, możliwa dostawa. Tel. 603 750 304

Kupię zboże paszowe, gotówka własny odbiór. Tel. 691 073 472

Sprzedam tegorocznego indyka 150 zł/szt., perliczki po 60 zł, króliki miniaturki. Tel. 669 108 381 wieczorem

Sprzedam łąkę w Olszynie 1,6 ha. Tel. 723 698 209

Sprzedam plug 4-skibowy, obrotowy

Agro-Efekt
Oddział
Bobrowniki 26
☎ 531 650 010
☎ 601 550 794
Zapraszamy Rolników
OFERUJEMY:
ŚOR Nasiona
Nawozy RSM
Pasze Śruty
MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

SKUP BYDŁA RZEŹNEGO
byki, krowy, jałówki
SKUP
macior,
knurów,
tuczników
BEZPOŚREDNI ODBIORCA
- gwarancja dobrych cen
- gotówka lub szybki przelew
- szybki odbiór każdej sztuki
Zapraszamy do stałej współpracy
Tel. 696 037 618

i opryskiwacz Krukowiak 600 l z komputerem. Tel. 726 605 537

Sprzedam plug obrotowy Lemken, obsypnik do okrywania pryzm nowy i kosiarzka rotacyjna polska mało używana. Tel. 785 755 645

Sprzedam felgi do przycpęki 6-tonowej nowego typu oraz przycpękę jednoosiową, wywrotkę. Tel. 609 594 933

Sprzedam 40 prosiąt. Tel. 781 951 362

Sprzedam rozsiewacz nawozu 2-tarczowy, hydraulicznie otwierany 600 kg., agregat uprawowy, podwójne walki 4,20 szer. Tel. 725 532 484

Sprzedam POLSKĄ prasę Sigma, zwijka, szeroki podbieracz, szerokie kola, agregat uprawowo - siewny z siewnikiem lub bez oraz talerzówkę. Tel. 608 716 209

Kupię ziemię rolną. Tel. 509 127 992

Sprzedam mieszanek jarą. Tel. 721 123 215

Sprzedam prosięta. Tel. 736 059 644

Sprzedam prasę kosztującą Wenger, sprawna technicznie, śrutownik bijakowy z silnikiem 7 KW. Tel. 609 687 722

Sprzedam krowę czerwono-białą po pierwszym wycieleniu, już zacioloną. Tel. 720 332 149

Sprzedam łubin gorzki (czyszczony) na poplon. Tel. 607 147 828 Chlewo gm. Grabów

Sprzedam jałówkę na wycieleniu. Tel. 725 658 418

Sprzedam zgrabiarkę karuzelową Potinger 2,80 szer. Tel. 725 721 258

Sprzedam kombajn zbożowy "Class"

SKUP ZBOŻA GORSZEJ JAKOŚCI NA GORZELNIE
- uszkodzone przez szkodniki
- wilgotne
- zanieczyszczone
GOTÓWKA!!!
Skupujemy również zboże paszowe.
Tel. 519 452 981

NAWOZY
♦ **OPAŁ**
♦ **PŁYNNĄ FORMUŁĄ NA SUKCES RSM**
FOLIA DO SIANOKISZONEK,
SIATKI DO SŁOMY, SZNUREK, MATERIAŁ SIEWNY,
ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN
sprzedaż
Zdzisław Talaga Zalesie 10,
t. 62 731 55 05; 62 731 57 34
ceny promocyjne

Merkator 75, traktor Zetor-12011, opryskiwacz 600l. Moskit. Tel. 605 748 099

Sprzedam sieczkarkę 1-rzędową do kukurydzy. Tel. 663 017 808

Sprzedam owies i siano w balach. Tel. 669 469 095

Sprzedam talerzówkę firmy Bomet, szer. 1,8 m. Tel. 500 819 177

Sprzedam plug 4-skibowy do orki głębokiej, rozsiewacz nawozu 500 kg., dmuchawa do zboża, siewnik poznaniak, kultywator + wał strunowy 2,8 m, mieszalnik do pasz 1000 kg. Tel. 605 748 099

Kupię kultywator z walkiem strunowym. Tel. 669 469 095

Sprzedam rozrzutnik obornika 2-osowy, mieszalnik pasz. Tel. 667 849 612

Sprzedam wóz konny przerobiony do ciągnika, cena 1000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam rozsiewacz Lej 400 l. i kultywator do C330. Tel. 607 463 192

Sprzedam przycpękę samoróbkę o ład. 3 tony. Tel. 511 645 056

Sprzedam ciągnik C-355 z turem, stan dobry, cena 18.000 zł do uzgodnienia lub

C-4011 stan bdb., cena 17.000 zł, przycpępa D-47 wywrot bez prawa rej. 4600 zł do uzgodnienia, kultywator Grudziądz 800 zł z walkiem. Tel. 697 535 201

Sprzedam maszyny rolnicze rozrzutnik dwuosiowy, rozsiewacz nawozu, opryskiwacz, sadzarkę. Tel. 733 740 196

Sprzedam 10 szt. prosiąt, okolice Kobylej Góry. Tel. 665 361 358

Sprzedam plug 3-skibowy do podorywki i 5-skibowy, paśnik do macior i do tuczników. Tel. 667 440 028

Sprzedam łubin gorzki odmiana Karo, rok po centrali. Tel. 796 082 559

Sprzedam kombajn Callas Coorsar, header 2,70. Tel. 691 375 144 wieczorem

Sprzedam siewnik Poznaniak i brony 5-tki, śrutownik Bąk. Tel. 665 390 821

Sprzedam kombajn zbożowy Callas Dominator, kabina, silnik mercedesa, kosa 4 m. Tel. 660 867 699

Sprzedam koguty, króliki miniaturki i dzikie kaczki. Tel. 669 108 381

Sprzedam przycpękę Pronar 6 ton, 2018 r., mało używana i rozsiewacz nawozu Strumyk nie używany. Tel. 665 833 122

Sprzedam plugi 5-skibowe do pod-

orywki i przycpękę rolniczą 3,5 tony, sztywna, zarej. i ubezpieczona. Tel. 605 413 370

Sprzedam plugi obrotowe, 3+skibowe Lenken i Huard, obsypnik do kisonek. Tel. 785 755 645

Sprzedam prasę Z224 Sipma 95r. Tel. 662 965 443

Sprzedam wagę tonową do żywca, sortownik bębnowy do ziemniaków, siewnik 4 m do zboża. Tel. 509 686 117

Sprzedam ciągnik C-355 z turem, stan bdb., cena 18000 zł do uzgodnienia. Tel. 889 704 091 po 18.00

Sprzedam beczkę 2200 l do ciągnika na kołach balonówkach, grubość blachy 4 mm. Tel. 880 783 071

Sprzedam bronę talerzową Agomasz 2 m, żmijka do zboża, silos do zboża. Tel. 667 849 612

Sprzedam prasę kosztującą Welger 41, sprawna, śrutownik bijakowy w silniku 7,5 kw. Tel. 609 687 722

Kupię zgrabiarkę 4-bębnową, zawieszana na ciągnik rolniczy. Tel. 730 389 635

Sprzedam plug zagonowy 4-skibowy Orkan do cięcia zielonek, siewnik Motyl do siana zawieszany na tyl ciągnika. Tel. 730 389 635

Sprzedam opony rolnicze 14,9/24 i 16,9 / 28. Tel. 609 694 933

Sprzedam 7- gwiazdową, brony 5-tki, siewnik poznaniak, śrutownik Bąk z silnikiem lub bez. Tel. 665 390 821

Sprzedam prasę zwijającą John Deer 550, cena 10500 zł. Tel. 505 709 806

Sprzedam prasę Riviwera. Tel. 667 412 628

Sprzedam kabinę kompletną do C-330, cena do uzgodnienia. Tel. 607 434 285

Sprzedam Zetor 7211 z turem. Tel. 518 427 285

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH LICENCJACKICH I MAGISTERSKICH. TEL 694 665 070

MATRYMONIALNE

Rolnik na emeryturze z ziemi ostrzeszowskiej pozna Panią. Tel. 727 423

Ogłoszenie drobne SMS
Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:
71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT
73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT
79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT
91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT
UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102
Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.
MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:
1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)
UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.

703 202 020

JANINA WNUK - żyła lat 95 - zm. 1.11.2025 r.

7.11 godz. 20:15
8.11 godz. 20:15
9.11 godz. 20:15

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Nadchodzi czas, w którym twoja energia zderzy się z rzeczywistością, ale to właśnie z tej iskry powstanie coś nowego. Nie pozwól, by drobne potknięcia odebrały ci pewność siebie – los testuje cię tylko po to, byś mógł udowodnić, jak silny potrafisz być. Opanowanie przyniesie ci większy zysk niż działanie pod wpływem impulsu.



BYK 21.IV - 20.V

Warto postawić na spokój i konsekwencję. Nie daj się ponieść cudzym emocjom ani naciskom – twoje tempo, choć wolniejsze, prowadzi cię do solidnych efektów. Ktoś z twojego otoczenia może spróbować wciągnąć cię w swoje problemy, ale to nie twoje zadanie, by wszystko naprawiać. Zadbaj raczej o własne poczucie bezpieczeństwa i komfort.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Zaczynasz nowy rozdział – niekoniecznie spektakularny, ale pełen małych odkryć. Twoja ciekawość świata znów się obudzi, a wraz z nią chęć do rozmów i podróży, choćby tych najkrótszych. Nie bój się zmian w planach – chaos może okazać się początkiem czegoś fascynującego. Ten tydzień sprzyja nauce, poznawaniu ludzi i rozwijaniu pasji, które przez dłuższy czas odkładałeś „na później”.



RAK 21.VI - 21.VII

To dobry moment, by uporządkować sprawy sercowe. Ostatnie wydarzenia mogły cię poruszyć bardziej, niż pokazujesz na zewnątrz. Nie tłum emocji – pozwól im przepłynąć, bo dopiero wtedy zrozumiesz, co naprawdę czujesz. W relacjach z bliskimi pojawi się potrzeba bliskości i ciepła, a twoja intuicja znów stanie się nieomylnym przewodnikiem.



LEW 21.VII - 20.VIII

Ludzie wokół będą zwracać uwagę na twój styl, sposób bycia i siłę charakteru. Najbliższe dni to zdecydowanie dobry czas na wystąpienia publiczne, rozmowy o przyszłości i śmiałe pomysły. Ale uważaj – tam, gdzie świeci słońce, pojawiają się też cienie. Nie pozwól, by pochwały uderzyły ci do głowy.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Wszystko, co wydawało się niejasne, zacznie się układać w logiczną całość. Twoja analityczna natura znów znajdzie ukojenie w porządku, planie i systematyczności. W relacjach postaw na szczerość – drobne nieporozumienia szybko się rozwiążą, jeśli nie będziesz owijać w bawełnę. Zwróć uwagę na sen i regenerację – ciało daje ci subtelne sygnały, których nie warto ignorować.



WAGA 21.IX - 20.X

Przed tobą czas decyzji, które długo odkładałeś. Choć nie przepadasz za konfliktem, życie zmusi cię do wybrania strony. Nie bój się tego – twoje wyczucie i takt sprawią, że nawet trudne rozmowy zakończą się sukcesem. Sfera finansowa poszerzy się o nieoczekiwane zyski, ale pod warunkiem, że nie dasz się ponieść chwilowym zachciankom.



SKORPION 21.X - 21.XI

W twoim wnętrzu budzi się nowa siła. Ostatnie tygodnie mogły przynieść chaos, ale teraz wiesz już, w jakim kierunku chcesz iść. Nie bój się konfrontacji – czasem trzeba coś zakończyć, by zrobić miejsce na nowe. Twoje przecucia są wyjątkowo trafne, więc nie lekceważ drobnych znaków. Zachowaj równowagę między pasją a spokojem – to trudne, ale możliwe.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Twoja dusza tęskni za przestrzenią, nowymi doświadczeniami i poczuciem wolności. Jeśli od dawna myślisz o zmianie – pracy, miejsca, stylu życia – to właśnie teraz wszechświat daje ci zielone światło. W relacjach ucz się słuchać, nie tylko mówić. Ktoś z bliskich potrzebuje twojego wsparcia, choć nie umie o to poprosić. Pod koniec tygodnia możliwa jest niespodziewana propozycja podróży.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Nie wszystko musi być doskonałe – i to właśnie teraz powinieneś zrozumieć. Zamiast dążyć do ideału, skup się na tym, co naprawdę ważne: stabilności, bliskich ludziach, spokoju wewnętrznym. W pracy możesz otrzymać dowód uznania, którego się nie spodziewałeś, ale pamiętaj, że to tylko przystanek, nie meta. W weekend odpocznij od obowiązków.



WODNIK 21.I - 18.II

Twoje myśli krążą wokół zmian – i dobrze, bo przyszłość już puka do drzwi. To czas eksperymentów, odważnych decyzji i nietypowych pomysłów, które inni mogą uznać za dziwne... dopóki nie zobaczą efektów. Pojawi się szansa, by dołączyć do nowego projektu lub grupy ludzi, z którymi naprawdę nadajesz na tych samych falach.



RYBY 19.II - 20.III

Emocje będą twoim kompasem. Możesz czuć więcej niż zwykle – radość, tęsknotę, wzruszenie. Nie uciekaj od tych uczuć, bo właśnie one poprowadzą cię w stronę wewnętrznej równowagi. Nie zniechęcaj się – twoja wrażliwość jest siłą, nie słabością. W miłości zapowiada się czas bliskości, czułych gestów i rozmów, które budują więź. Zadbaj o sen – sny mogą Ci coś ważnego podpowiedzieć.

Wasze Bobasy



LENA BOLEK

córka Aleksandry i Adriana
z m. Gąszcze,
ur. 27.10.2025 r.,
waga 3970 g., dł. 53 cm.



JULIA JANINA NIEDZIELA

córka Aleksandry i Przemysława
z Trzebnicy,
ur. 25.10.2025 r.,
waga 3510 g., dł. 53 cm.



ZHAK

syn Marii i Serhija
z Kępna,
ur. 30.10.2025 r.,
waga 3040 g., dł. 52 cm.



MILENA RYŻAK

córka Nicolii i Karola Ryżaków
z Kuźnicy Bobrowskiej,
ur. 28.10.2025 r.,
waga 3230 g., dł. 52 cm.



KONRAD LEWANDOWSKI

syn Aleksandry i Dawida
Lewandowskich z Kobyłej Góry,
ur. 27.10.2025 r.,
waga 3780 g., dł. 56 cm.



ŁUCJA WRÓBLEWSKA

córka Ewa Wróblewskiej
i Bartłomieja Wróbla z Sycowa,
ur. 27.10.2025 r.,
waga 3720 g., dł. 56 cm.



NEL DOMEK

córka Aleksandry i Adama Domek
z Ostrzeszowa,
ur. 28.10.2025 r.,
waga 3060 g., dł. 53 cm.



NADIA SZCZOT

córka Patrycji Zajdler i Michała
Szczoty z Zawady,
ur. 23.10.2025 r.,
waga 3630 g., dł. 57 cm.



HANNA NOWACKA

córka Izabeli i Jakuba Nowackich
z Janków,
ur. 25.10.2025 r.,
waga 3770 g., dł. 56 cm.



JULIA TRAPCZYŃSKA

córka Zuzanny i Wojciecha
z Kępna,
ur. 29.10.2025 r.,
waga 3040 g., dł. 55 cm.



LUDWIK PAWLAK

syn syn Klaudii i Marcina
z Baranowa,
ur. 29.10.2025 r.,
waga 2950 g., dł. 54 cm.

REKLAMA

ORTO-TECH
ORTOPEDYCZNY PUNKT USŁUGOWY

Protezy kończyn

62-800 Kalisz, ul. Szkolna 6
Tel. 62 75 75 606, 605 318 890
www.orto-tech.pl

USŁUGI
OGÓLNOBUDOWLANE

ocieplenia budynków, elewacje,
tynki, wykończenia wnętrz

KONKURENCYJNE CENY
SOLIDNE WYKONANIE

☎ 609 196 838

JUŻ SĄ ŚWIEŻE JABŁKA
I SOKI NATURALNE

Gospodarstwo Sadownicze
"Nasz Sad" Aleksander Ofierski

📍 63-520 Książenice, ul. Wiejska 29
Tel. 600 202 306

WKRÓTCE OTWARCIE
NOWEGO LOKALNEGO
KLUBU FITNESS

BARANÓW
WROCŁAWSKA 34

ST8 GYM

WWW.ST8GYM.PL